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Innledning

Bakgrunn

| forbindelse med rullering av kommuneplanens samfunnsdel og arealdel, er det gnskelig med a gjennomfgre en analyse for a belyse sentrale
problemstillinger som kan bidra til en balansert og nyansert boligutvikling, tilpasset eksisterende og nye innbyggere i kommunen.

Det er i dag en betydelig overvekt av eneboliger og smahus, mens leilighetsandelen er lav. Utviklingen i alderssammensetningen og
husholdningsstrukturen (ved en gkende andel eldre og flere sma husholdninger), tilsier et gkende leilighetsbehov i arene som kommer. Kommunen
gnsker derfor mer kunnskap om hvor og hvordan, man best kan tilrettelegge for leilighetsbygging i kommunen, samt hvilke konsekvenser og effekter
man kan forvente av en slik utvikling.

Malsetting

Malsettingen med den forestaende analysen vil vaere a konkretisere hvordan boligtilbudet i kommunen best kan tilpasses det kommende behovet,
herunder omrader, boligtyper, stgrrelser og tilhgrende tjenestetilbud.

Metode

Den giennomferte analysen er dels gjennomfgrt med en todelt metodisk tilneerming. Vi har dels giennomfgrt en deskriptiv analyse, der demografiske
problemstillinger og flyttestrammer er analysert. | tillegg har vi giennomfgrt en intervjuundersgkelse rettet mot et utvalg pa 500 husholdninger bosatt
i Nittedal kommune, med fokus pa a kartlegge husholdningenes boligpreferanser.




Oppsummering-|

Resultater fra deskriptiv analyse - Nittedal

Ved inngangen til 2021 var det registrert 24 410 innbyggere i Nittedal kommune, hvorav 5 730 innbyggere i Nordre Nittedal, 7 434
innbyggere i Midtre Nittedal og 11 337 innbyggere i Spndre Nittedal.

Det vil veere en kraftig gkning i antall personer i aldersgruppene 55 ar eller eldre, de kommende arene.

Det er registrert 9 964 husholdninger i Nittedal kommune, hvorav 2 415 i Nordre Nittedal, 2 961 i Midtre Nittedal og 4 588
husholdninger i Sendre Nittedal.

| henhold til SSB sin statistikk fantes det ved inngangen til 2021, i alt 9 840 boliger (boenheter) i Nittedal, hvorav mer enn halvparten av
boligene i Nittedal er eneboliger, 30% er smahus og 19% leiligheter.

Det er betydelig flere store familieboliger enn store husholdninger, og feerre sma boliger enn sma husholdninger i Nittedal. Analysen
viser et det er en teoretisk underdekning pa ca. 3 400 leiligheter i Nittedal kommune.

Flyttevolumet i Nittedal, beregnet som summen av intern- og tilflytting, har i giennomsnitt ligget pa i overkant av 2 800 personer arlig.
Det har veert en positiv netto tilflytting til Nittedal i hele perioden fra 2016 til 2020.
Flytteaktiviteten er stgrst mellom Nittedal og nabokommunene Oslo, Lillestrem, Loarenskog og Ullensaker.

En stor del av flytteaktiviteten i Nittedal er relativt lokal, og mellom 68% (Nordre Nittedal) og 75% (Sendre Nittedal) av flyttingene skjer
«internt» i samme omrade av kommunen.

Det har flyttet i alt nesten 16 000 personer i eller til Nittedal kommune, der aldersgruppen 24-34 ar utgjor 44% av alle flyttingene, mens
aldersgruppen 35-44 ar star for 29% av alle flyttingene.




Oppsummering - ||

Resultater fra deskriptiv analyse - Nittedal

Nesten halvparten (47%) av flyttingene i eller til Nittedal, skjedde i S@ndre Nittedal, mens 29% og 24% av flyttevolumet skjedde i
henholdsvis Midtre- og Nordre Nittedal.

Aldersgruppene 55-64 ar og 65 ar+ flytter i stgrst grad til nye leiligheter, mens den yngste aldersgruppen i stgrst grad flytter inn i brukte
leiligheter eller smahus (rekkehus/4-mannsboliger). Aldersgruppen 35-44 ar flytter i stgrst grad til eneboliger og smahus (nytt og brukt).

Blant dem som har flyttet inn i nybygde leiligheter i Nittedal (primaerboligene), var 63 % bosatt i Nittedal og 19% i Oslo, mer enn
halvparten var i aldersgruppene 45 ar eller eldre.

Blant dem som har flyttet inn i de fristilte brukte boligene (sekundaerboligene) i Nittedal var 66 % bosatt utenfor Nittedal, hvorav 34 % i
Oslo. 49 % var bosatt i (flyttet fra) leiligheter og 74 % var i aldersgruppene 44 ar eller yngre.

Flyttestremanalysen tyder pa at bygging av 100 nye leiligheter i Nittedal vil medfgre i alt 450 flyttinger, hvorav 225 innflyttinger til
Nittedal, og der > 2 av 3 personer vil veere 44 ar eller yngre.

Bruktboligprisene pr. 1. halvar 2021 viser at eneboliger i giennomsnitt kostet 6,6 mill. kroner, smahus 5 mill. kroner, og leiligheter 3,5
mill. kroner. Kvadratmeterprisene |a i intervallet fra 40 000 kr/m? (eneboliger) til 50 082 kr/m? (leiligheter).

For perioden 2011 - 2020 har det blitt igangsatt 167 nye boliger arlig, men en relativt jevn fordeling pa eneboliger, smahus og leiligheter.

Boligbehovet de neste 5 arene forventes a ligge i intervallet 147 — 175 boliger arlig, og deretter i intervallet 130 — 169 boliger arlig, de
pafplgende 6-10 arene.
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Resultater fra telefonundersgkelsen blant husholdninger i Nittedal

Det er betydelig feerre som vil bo i eneboliger og smahus i neste bolig, enn som bor i disse boligtypene i dag, samt at det er mer enn
dobbelt sa hgy andel som vil flytte til leilighet, enn som bor i leilighet i dag. Mer enn halvparten i aldersgruppene 55 ar eller eldre,
svarer at de gnsker a bo i leilighet som neste bolig.

Husholdningene i Nittedal har 3,3 soverom i dagens bolig, men gnsker noe faerre (3) soverom i neste bolig.
Husholdningene har i giennomsnitt 151 kvadratmeter i dagens bolig, men gnsker 123 kvadratmeter i neste bolig.
Nesten 9 av 10 husholdninger foretrekker a eie egen bolig.

Nittedglene forventer i giennomsnitt a betale det samme for neste bolig, som man forventer a fa ved salg av dagens bolig, 6,6 mill.kr.
De som skal kjgpe eneboliger, forventer a betale mindre enn selgerne forventer a fa betalt, mens det motsatte er tilfelle for leiligheter
og smahus, der forventet kj@pspris er hgyere enn forventet salgspris.

Lanefinansieringsbehovet ved kjgp av bolig, er stgrst i de yngste aldersgruppene, og avtagende med stigende alder.

Nesten 5% av husholdningene planlegger a flytte arlig, hvilket betyr en flyttefrekvens pa 20 ar, og nesten 500 husholdninger med planer
om a flytte, arlig.

Neaerhet til friluftsomrdde/marka, offentlig kommunikasjon og butikker/servicetilbud er de viktigste kriteriene for valg av neste bosted.

65% av Nittedglene vil fortsette a bo i Nittedal kommune, ved flytting fra dagens bolig. 9% svarer at de vil flytte til Oslo, 2% til Lillestrgm
og 18% vil flytte til andre kommuner.

Mer enn 8 av 10 Nittedgler foretrekker a bli boende i samme del av kommunen som man allerede bor, ved flytting til en annen bolig.
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Resultater fra telefonundersgkelsen blant husholdninger i Nittedal

Litt over en tredjedel av respondentene i Nittedal mener at nye Nittedal sentrum (pa Rotnes) virker som et attraktivt fremtidig
boomrade. Om lag en fjerdedel er ngytrale, mens 41% svarer at det ikke er attraktivt.

Litt over en tredjedel av respondentene i Nittedal svarer at nye Nittedal sentrum (pa Rotnes) kan vaere et aktuelt fremtidig boomrade.
17% svarer verken eller, mens 6 av 10 svarer at det ikke er aktuelt.

Sentral beliggenhet i kombinasjon med neerhet til turomrdder og et godt butikk/servicetilbud, er de tre viktigste arsakene til at man
vurderer Nye Nittedal sentrum som et aktuelt fremtidig boomrade.

@nske om a bo mer landlig, at man ikke har flytteplaner samt at man mener at det Nye Nittedal sentrum har lite sentral beliggenhet, er
de tre viktigste arsakene til at man vurderer det som lite aktuelt 3 bosette seg i dette omradet.

Omtrent samme andel foretrekker leiligheter (41%) som eneboliger (40%) pa Rotnes i nye Nittedal sentrum. Merenn 2 av 3 i
aldersgruppene 55 ar eller eldre foretrekker leiligheter, dersom de skulle flytte til Rotnes i nye Nittedal sentrum.

Det er en klar overvekt (45%) som foretrekker 4-roms leiligheter, dersom man skulle kjgpe leilighet pa Rotnes i Nittedal.

Husholdningene i Nittedal har manedlige bokostnader pa 11 440 kroner i dag, og kan gke disse til 19 130 kroner per maned, uten at
dette vil ga pa bekostning av annet normalt forbruk.

Gjennomsnittlig inntekt per husholdning beregnet til i overkant av 1,1 mill. kroner, giennomsnittlig gjeld litt over 1,8 mill. kroner.

Den giennomferte undersgkelsen, viser at husholdningene i giennomsnitt kan betale mellom 7,5 og 8,8 mill. kroner ved kjgp av neste
bolig. Kjgpskapasiteten er hgyest i aldersgruppene 35-64 ar.




Konklusjoner

 Sammenligning av boligmassen og husholdningsstrukturen i Nittedal indikerer en betydelig overdekning av
romslige familieboliger, og en tilsvarende underdekning av leiligheter i Nittedal.

 En kraftig gkning i antall personer i aldersgruppene 55 ar og eldre, vil forsterke behovet for, og etterspgrselen
etter, lettstelte og mindre boliger/leiligheter i Nittedal i arene som kommer.

* Historiske flyttemgnstre og husholdningenes omradepreferanser, viser at husholdningene i stgrst mulig grad,
foretrekker a bli boende i sasamme del av kommunen som man bor i dag. Det viser seg likevel at 1 av 4 Nittedgler
vurderer sentrumsomradet pa Rotnes som et attraktivt/aktuelt boomrade, hvilket tilsier at potensialet for bolig-
og leilighetsutvikling b@r vaere stort.

* \ed a bygge flere romslige leiligheter med sentral beliggenhet i nye Nittedal sentrum, vil man med stor
sannsynlighet tilrettelegge for at godt voksne og eldre, som i dag er bosatt i eneboliger, vil flytte til en ny og
enklere bolig.

 Den gjennomfgrte analysen viser at bygging av nye leiligheter i Nittedal vil bidra til a redusere underdekningen
av leiligheter, samt mgte den gkende etterspgrselen fra en stadig gkende andel eldre i befolkningen. Primaer- og
sekundeereffekten av a bygge «100» nye leiligheter, vil veere «200 -250» nye innbyggere i Nittedal, hvorav > 65%
vil vaere i aldersgruppen 44 ar eller yngre.




Deskriptiv analyse
Nittedal




Befolkningen

Ved inngangen til 2021 var det registrert 24 410
innbyggere i Nittedal kommune, hvorav 5 730 innbyggere
i Nordre Nittedal, 7 434 innbyggere i Midtre Nittedal og
11 337 innbyggere i Sendre Nittedal.

25% av befolkningen i kommunen er i aldersgruppen(e)
0-18 ar, 6% er i aldersgruppen 19-23 ar, 26% i alders-
gruppen(e) 24—44 ar, 27% | aldersgruppen(e) 45-64 ar, og
15% av innbyggerne i Nittedal er 65 ar eller eldre.

Befolkningen i Nittedal, fordelt pa
delomrader
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Figuren og tabellene under viser befolkningen i Nittedal fordelt pa alders-
grupper. De indekserte verdiene viser i hvilken grad de ulike aldersgruppene
er over- eller underrepresenterte i hvert delomrade. Tabellen viser
eksempelvis at eldreandelen (relativt sett) er hgyest i Nordre- og Midtre
Nittedal (indeksverdier > 100).
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0-5 ar 6-12 ar 13-154ar 16-183ar 19-23ar 24-343ar 35-44ar 45-54ar 55-64ar 65-74ar  75ar+

0-5ar 6-12ar 13-15ar 16-18ar 19-23ar 24-34ar 35-44ar 45-543ar 55-64ar 65-74ar 75ar+ TOTALT

Nordre Nittedal 379 567 223 223 321 671 843 950 673 478 402 5730
Midtre Nittedal 631 825 287 260 342 786 1161 1121 772 618 540 7 343
Sendre Nittedal 693 1111 484 504 693 1275 1589 1999 1444 872 673 11337
Nittedal 1703 2503 994 987 1356 2732 3 593 4070 2 889 1968 1615 24410,

0-5ar 6-123r 13-15ar 16-18ar 19-23ar 24-34ar 35-443r 45-54ar 55-64ar 65-74ar 75ar+  TOTALT

Nordre Nittedal 95 97 96 96 101 105 100 99 99 103 106 100
Midtre Nittedal 123 110 96 88 84 96 107 92 89 104 111 100
Sendre Nittedal 88 96 105 110 110 100 95 106 108 95 90 100

Nittedal

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100




Befolkningsutviklingen

Figuren under viser fire alternative prognoser for

befolkningsutviklingen i Nittedal mot 2036, der utfallet
varierer mellom 25 660 personer forutsatt lav nasjonal
vekst, og 28 364 personer forutsatt hgy nasjonal vekst.

Nzerheten til Oslo i kombinasjon med en riktig, og
offensiv boligutvikling i Nittedal, tilsier at det bgr veere
mulig med en positiv befolkningsvekst pa niva med hgy
nasjonal vekst, i kommunen.

Befolkningsutvikling og befolkningsprognoser for
Nittedal kommune

31 000
29 000
27 000
25 000
23 000
21 000
19 000
17 000

15 000
1991 1996 2001" 2006 » 2011 2016 2821 2026 2031 2036

—|av nasjonal vekst —|aVv nettoinnvandring

—Middels nasjonal vekst —Hgy nasjonal vekst

Figuren/tabellen under viser hvordan de ulike befolkningsframskrivingene vil gi
seg utslag i arlige befolkningsendringer i de definerte aldersgruppene. Det er
viktig @ merke seg den kraftige veksten i aldersgruppene 55 ar eller eldre, som
vil komme — uavhengig av hvilke befolkningsprognoser man legger til grunn.

Befolkningsprognoser fordelt pa aldersgrupper i Nittedal, arlig endring
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Husholdningene

Ved inngangen til 2021 var det registrert 9 964 hus-
holdninger i Nittedal kommune, hvorav 2 415 i Nordre
Nittedal, 2 961 i Midtre Nittedal og 4 588 husholdninger
i Spndre Nittedal.

25% av befolkningen i kommunen er i aldersgruppen(e)
0-18 ar, 6% er i aldersgruppen 19-23 ar, 26% i alders-
gruppen(e) 24—44 ar, 27% | aldersgruppen(e) 45-64 ar,
og 15% av innbyggerne i Nittedal er 65 ar eller eldre.

Antall husholdninger i Nittedal, fordelt pa omrader
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Figuren og tabellene under viser husholdningene i Nittedal fordelt pa
husholdningstyper. De unge husholdningene utgjgr 15%, familiene 25%,
mens de voksne og godt voksne utgjor hele 51% av husholdningene i
Nittedal. Hele 2 av 3 husholdninger i Nittedal bestar av kun 1 eller 2 personer

(enslige + par).

Husholdningene i Nittedal, fordelt pa husholdningstyper

1 600 1461
1400 1228
1200 1081
1 000
800 721
600 465
400
200
Unge enslige&par Familier Voksne enslige&par Godt voksne Andre husholdninger
enslige&par
Sma- Stor- Fam.m. Godt Godt Andre
Unge Voksne Voksne
i Unge par barns- barns- voksne ] voksne voksne husholdn TOTALT
enslige " o enslige par . .
familier familier barn enslige par inger
Nordre Nittedal 109 42 276 485 218 388 237 281 272 107 2415
Midtre Nittedal 185 57 465 611 201 356 247 350 394 95 2961
Sgndre Nittedal 239 89 487 1001 418 717 436 450 488 263 4588
TOTALT 533 188 1228 2097 837 1461 920 1081 1154 465 9964,

Sma- Stor- Fam.m. Godt Godt Andre
Unge Voksne Voksne
Unge par barns- barns- voksne enslize ar voksne voksne husholdn TOTALT
familier familier barn g 5 enslige par inger
Nordre Nittedal 5% 2% 11% 20% 9% 16 % 10 % 12 % 11% 4% 100 %
Midtre Nittedal 6 % 2% 16 % 21% 7% 12 % 8% 12 % 13 % 3% 100 %
Sgndre Nittedal 5% 2% 11 % 22 % 9% 16 % 10 % 10 % 11% 6 % 100 %

TOTALT 5% 2% 12 % 21% 8% 15 % 9% 11 % 12 % 5% 100%

enslige




Boligmassen

Mer enn halvparten eneboliger i Nittedal

| henhold til SSB sin statistikk fantes det ved inngangen Figuren under viser boligbestanden fordelt pa boligens byggear,
til 2021, i alt 9 840 boliger (boenheter) i Nittedal, hvorav og viser at nesten halvparten av boligene i kommunen er bygget
mer enn halvparten av boligene i Nittedal er i pa 60, 70 og 80 tallet.

eneboliger, 30% er smahus og 19% leiligheter.
37% av boligene i Nittedal er bygget etter 1990.

Boligmassen i Nittedal fordelt pa boligtyper
(antall boenheter)

Boligmassen i Nittedal, fordelt pa byggear
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Boligmassen

Tabellene under og figuren til hgyre viser boligmassen i Nittedal

fordelt pa boligtyper, basert pa uttrekk og analyse av

matrikkeldata. Nivaene maler antall bygninger, og viser fglgelig
et noe lavere niva enn tallene fra SSB presentert pa forrige side.

Tabellene viser ogsa fordelingen av boligmassen fordelt pa
«gamle» og «nye» boliger, der sistnevnte er boliger bygget i

lppet av de siste 10 arene.

Eneboliger Smahus Leiligheter TOTALT
Nittedal Midtre 1387 721 807 2915
Eldre boliger 1179 412 379 1970
Nye boliger 208 309 428 945
Nittedal Nordre 1101 755 291 2147
Eldre boliger 1052 646 157 1855
Nye boliger 49 109 134 292
Nittedal Sgndre 1911 1193 925 4029
Eldre boliger 1766 1088 835 3689
Nye boliger 145 105 90 340
TOTALT 4 399 2 669 2023 9091
Eneboliger Smahus Leiligheter TOTALT
Nittedal Midtre 48 % 25 % 28 % 100 %
Eldre boliger 85 % 57% 47 % 68 %
Nye boliger 15% 43 % 53% 32%
Nittedal Nordre 51 % 35 % 14 % 100 %
Eldre boliger 96 % 86 % 54 % 86 %
Nye boliger 4% 14 % 46 % 14 %
Nittedal Sgndre 47 % 30 % 23 % 100 %
Eldre boliger 92 % 91 % 90 % 92 %
Nye boliger 8 % 9% 10 % 8%
TOTAL 48 % 29 % 22 % 100 %

Kilde: Matrikkelen

Malt i antall, er det 9 091 boliger i Nittedal, hvorav 2 147 i Nordre Nittedal, 2 915
i Midtre- og 4 029 i Spndre Nittedal.

Det er visse forskjeller mellom de definerte omradene av Nittedal , bade nar det
gjelder boligtypene og nar disse er bygget. Andelen nye boliger er hgyest i Midtre
Nittedal, der ogsa leilighetsandelen er hgyere enn i de andre delene av
kommunen.

Boligmassen i Nittedal, fordelt pa delomrader (boliger)
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Boligdekningen

Figuren til hgyre illustrerer forholdet mellom tilbuds- og Boligmassen og husholdningene i Nittedal

etterspgrselssiden i markedet, ved a se boligmassen opp mot £000

husholdningene.
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husholdninger, og faerre sma boliger enn sma husholdninger i

Nittedal. Dette betyr at det er en teoretisk underdekning pa ca. -1000 >tore Middels
3 400 leiligheter i kommunen.
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Den gkende andelen eldre i befolkningen vil medfgre at andelen -3000
sma husholdninger blir st@érre, og at behovet for leiligheter mBoliger M Husholdninger  m Diff

sannsynligvis vil gke ytterligere. -4000




Mobilitet

Figuren under viser internflytting, inn- og utflytting i Figuren under viser beregnet flyttefrekvens (gjennomsnittlig botid) i Nittedal

Nittedal kommune for perioden 2016 -2020. 2020, fordelt pa aldersgrupper. Aldersgruppen har hgyest flyttefrekvens, og
flytter hvert 3,5 ar, og avtar deretter med stigende alder.

Flyttevolumet, beregnet som summen av intern- og Det har veaert en netto utflytting fra Nittedal i aldersgruppene 19-23 ar, samt

tilflytting, har i giennomsnitt ligget pa i overkant av 2 800 i aldersgruppene 45 ar eller eldre. Det er i fgrste rekke barnefamilier som

personer arlig. har en netto tilflytting til Nittedal (aldersgruppene 24- 44 ar)

Flyttefrekvens, gjennomsnittlig botid
Det har vaert en positiv netto tilflytting til Nittedal i hele y g &

Y 30
perioden.
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Moo 20 20 20 20 20 0-18 ar 19-23 &r 24-34 &r 35-44 &r 45-54 3r 55-64 &r 65 &r+
0-18ar 19-23ar 24-344r 35-443r 45-54ar 55-64ar 65ar+ TOTALT
-1000 Internflytting 398 97 242 216 158 63 88 1262
Innflytting 317 139 539 287 151 85 53 1571
11500 -1292 by -1 1366 ik Utflytting 217 1268 443 -166 -169 -100 82 -1445
M Internflytting M Innflytting M Utflytting M Nettoflytting Nettoflytting 100 -129 96 121 -18 15 =29 126
-2000 Flyttevolum 715 236 781 503 309 148 141 2833,

0



Mobilitet - flyttemgnster

Tabellen under viser en oversikt over flyttestremmene til
og fra Nittedal kommune i 2020. Det fremkommer
tydelig at flytteaktiviteten er stgrst mellom Nittedal og
nabokommunene Oslo, Lillestrem, Lorenskog og
Ullensaker.

Oslo er den kommunen Innflytting  Utflytting Netto

. Oslo 809 -517 292

som.had-de §t¢rst til- Lillestrpm 134 -154 -20
flytting til Nittedal (809 [T 55 75 50
personer i 2020), men  Ullensaker 38 -32 6
ogsa det omradet flest Baerum 32 -20 12
Nittedgler flytter til Ralingen 20 -21 -1
] Lunner 19 -64 -45

(517 personer i 2020). Nordre FoT 18 13 c
Det var en innvandring Gran 16 -12 4
fra utlandet pé 136 Aurskog-Hgland 13 -10 3
personer i 2020, mens  >créen 13 22 9
102 fl £ Trondheim 13 -20 -7
Q Persener yttetfra .. en 12 19 r
Nittedal til utlandet. okh, 12 12 0
Indre @stfold 10 -10 0

Andre kommuner 221 -342 -121

Utlandet 136 -102 34

TOTALT 1571 -1 445 126

Tabellen under viser flytteaktiviteten i Nittedal for de siste 10 arene, med
fokus pa internflyttingene i kommunen.

Tabellene viser at en stor del av flytteaktiviteten i Nittedal er relativt lokal,
ved at mellom 68% (Nordre Nittedal) og 75% (S@ndre Nittedal) skjer
«internt» i samme omrade av kommunen.

I.\llttedal Nittedal Nittedal TOTALT
Midtre (fra) Nordre (fra) Sendre (fra)
Nittedal Midtre (til) 68 % 15 % 13 % 28 %
Nittedal Nordre (til) 17 % 71% 12 % 29 %
Nittedal Sgndre (til) 16 % 15 % 75 % 43 %
TOTALT 100 % 100 % 100 % 100 %

Tabellen under viser hvordan den samlede internflyttingen i Nittedal
fordeler seg pa fra- og tilflyttingsomrader. Flytteaktiviteten har veert st@rst i
Sendre Nittedal, med nesten halvparten (47%) av alle internflyttingene i
kommunen.

I-\llttedal Nittedal Nittedal TOTALT
Midtre (fra) Nordre (fra) Sgndre (fra)
Nittedal Midtre (til) 18 % 4% 6%L [28%
Nittedal Nordre (til) 4% 19 % 5%l 29%
Nittedal Sgndre (til) 4% 4% 35 % 43 %

TOTALT . 26 % . 27 % - 47 % 100 %,




Mobilitet - flyttemgnster

Den gverste av tabellene, ser vi at andelen som har flyttet til «xny» bolig er
hgyest i de to eldste aldersgruppene (55 ar+).

| tabellen under har vi sett pa flyttingen i eller til Nittedal,
de seneste 10 arene, fordelt pa aldersgrupper, samt om
man har flyttet til eldre/bruktboliger, eller nye boliger

(definert som < 10 ar gamle boliger).

Det har flyttet i alt nesten 16 000 personer i eller til

Nittedal kommune, der aldersgruppen 24-34 ar utgjor

44% av alle flyttingene, mens aldersgruppen 35-44 ar star

for 29% av alle flyttingene.

Nesten halvparten (47%) av flyttingene i eller til Nittedal,
skjedde i Sendre Nittedal, mens 29% og 24% av
flyttevolumet skjedde i henholdsvis Midtre- og Nordre

Nittedal.
24-34 ar 35-44 ar 45-54 ar 55-64 ar 65 ar + TOTALT
Nittedal Midtre 1985 1397 684 324 225 4615
Eldre/brukt bolig 142% 875 491 220 143 3150
Ny bolig 564 522 193 104 82 1465
Nittedal Nordre 1666 1047 654 261 224 3 852
Eldre/brukt bolig 1478 918 559 214 153 3322
Ny bolig 188 129 95 47 71 530
Nittedal Sgndre 3303 2196 1224 491 297 7 511
Eldre/brukt bolig 3078 1925 1097 418 255 6773
Ny bolig 225 271 127 73 42 738
NITTEDAL 6 954 4 640 2 562 1076 746 15 978
Eldre/brukt bolig 5977 3718 2147 852 551 13 245
Ny bolig 977 922 415 224 185 2733

Ved a indeksere
andelen som kjgper
«brukt» versus «ny»
bolig for de ulike
aldersgruppene opp
mot totalandelen,

blir bildet tydeligere.

Vi ser at alders-
gruppen 65 ar eller
eldre, er de somi
stgrst grad flytter til
nye boliger, mens
aldersgruppene 24-
34 ar og 45-54 ar i
st@rst grad flyttet til
eldre bruktboliger

Nittedal Midtre
Eldre/brukt bolig
Ny bolig

Nittedal Nordre
Eldre/brukt bolig
Ny bolig

Nittedal Sgndre
Eldre/brukt bolig
Ny bolig
NITTEDAL
Eldre/brukt bolig
Ny bolig

 24-343r

1985
72 %
28 %
1666
89 %
11 %
3303
93 %

7%
6 954
86 %
14 %

35-44 ar
1397
63 %
37 %
1047
88 %
12 %
2196
88 %
12 %
4 640
80 %
20 %

 45-54&r

684
72 %
28 %

654
85 %
15 %
1224
90 %
10 %

2562
84 %
16 %

55-64 ar

324
68 %
32%

261
82 %
18 %

491
85 %
15 %
1076
79 %
21 %

65 ar +
225
64 %
36 %
224
68 %
32%
297
86 %
14 %
746
74 %
26 %

 TOTALT

4615
68 %
32%
3 852
86 %
14 %
7 511
90 %
10 %

15978
83 %
17 %

Nittedal Midtre
Eldre/brukt bolig
Ny bolig

Nittedal Nordre
Eldre/brukt bolig
Ny bolig

Nittedal Sgndre
Eldre/brukt bolig
Ny bolig
NITTEDAL
Eldre/brukt bolig
Ny bolig

 24-343r

1985
105
90

1666
103
82

3303
103
69

6 954

104
82

35-44 3r

1397
92
118

1047
102
90

2196

97
126

4 640

97
116

45-54 3r

684
105
89
654
99
106
1224
99
106
2562
101
95

55-64 ar

324
99
101
261
95
131
491
94
151
1076
96
122

225
93
115
224
79
230
297
95
144
746
89
153

 TOTALT

4615
100
100

3 852
100
100

7511
100
100

15 978
100
100




Mobilitet - flyttemgnster

Ved a sammenligne andelene som har flyttet til de
definerte brukte eller nye boligene i Nittedal, med de
respektive aldersgruppenes andeler av det totale
flyttevolumet, kan vi se i hvilken grad man i stgrre eller
mindre grad enn flytteaktiviteten skulle tilsi, flytter til de
definerte boligtypene, samt om man flytter til nye eller
eldre bruktboliger. Indeksverdi >100 betyr at man i stgrre
grad enn flytteandelen skulle tilsi, flytter til det
alternativet verdien angir.

Den gverste av tabellene viser eksempelvis at de to eldste
aldersgruppene, med indeksverdier pa 241 og 277, i
stgrst grad flytter til nye leiligheter, mens den yngste
aldersgruppen i stor grad flytter inn i brukte leiligheter og
smahus.

Aldersgruppen 35-44 ar er den gruppen som i stgrst grad
flytter til eneboliger og smahus (nytt og brukt).

Den nederste tabellen viser andelen av det totale
flyttevolumet i eller til Nittedal (siste 10 ar), fordelt pa
boligtyper (nye og eldre), samt aldersgrupper.

24-34 ar 35-44 ar 45-54 ar 55-64 ar 65 ar + TOTALT
Eneboliger 100 115 107 87 45 100
Eldre/brukt bolig 103 110 107 86 46 100
Ny bolig 74 153 111 94 36 100
Smahus 114 108 95 73 35 100
Eldre/brukt bolig 116 104 98 72 34 100
Ny bolig 105 127 82 77 38 100
Leiligheter 116 65 89 137 119 100
Eldre/brukt bolig 124 68 88 119 90 100
Ny bolig 76 49 96 241 277 100
NITTEDAL totalt 108 99 99 97 63 100
Eldre/brukt bolig 112 97 99 91 55 100
Ny bolig 86 114 96 130 105 100

Flytteandeler 24-34 ar 35-44 ar 45-54 ar 55-64 ar 65 ar + TOTALT
Eneboliger . 19% | 14a% | 8% || 3% || 2% | a5%
Eldre/brukt bolig 17 % 12 % 7% || 3% || 1% B 4o0%
Ny bolig o2 2% | 1% | 0w | 0% || 5%
Smahus 13 % 8 % 4% | 2% | 1% | |27%
Eldre/brukt bolig 10% | 6% || 3% || 1% | 1% [ |2%
Ny bolig 2% 1 2% | 1% 0% 0% || 6%
Leiligheter 13 % 5% 4% || 3% || 2% | |28%
Eldre/brukt bolig 12 % 4% L1 3% | 2% || 2% B l2a%
Ny bolig 1% 1% | 1% | 1% | 1% | 4%
NITTEDALtotalt [ 45% B 27% | 16% || 8% || s [ 100%
Eldre/brukt bolig 40 % 22 % 14% || 6% || 4% [P 8%
Ny bolig 5% s | 2% | 2% 1% || 15%




Hvem flytter til hva?

For a forsta effekten av a bygge nye leiligheter i Nittedal,
har vi foretatt en studie av hvem som faktisk har kjgpt
(flyttet til) nye leiligheter i Nittedal de siste arene, samt
hvilke flyttekonsekvenser dette har ledet til.

Figuren under illustrerer den metodiske tilnaermingen for
a kartlegge effekten av a bygge nye leiligheter, der vi
kartlegger primaer- og sekundeerflyttingene, utlgst av a
tilfere markedet nye leiligheter.

Vi har identifisert i alt 566 nye leiligheter i Nittedal,
hvorav vi har funnet flytteopplysninger for 434 leiligheter.
Det er disse 434 flyttingene som ligger til grunn for
kartleggingen av primaerflyttingene til nye leiligheter i
Nittedal.

Vi har deretter sett pa flyttingene til de boligene som
leilighetskjpperne bodde i fgr flytting, og sitter igjen med
225 relevante flyttinger som ligger til grunn for
kartleggingen av sekundaerflyttingene til de aktuelle
bruktboligene i Nittedal. {

Boligtyper? Omrader?

‘l Sekundeerflyttinger
‘l Primaerflyttinger

Boligtyper?

Aldersgrupper?

Omrader? Aldersgrupper?

Nye leiligheter i

Nittedal




Primaerflyttingene

Figuren til hgyre viser hvem (og hvilken andel) som har Andel av (primaer)flyttingene til nye leiligheter i Nittedal

flyttet inn i de nye leilighetene i Nittedal. Blant dem som Andre  ——— 15

har flyttet inn i de nybygde leilighetene i Nittedal var: I S ———Y

° 63 % bosatt | N|tteda| Og 19% | OSIO Nittedal I 63%

* 49 % bosatt i eneboliger Leilighet %

39 % ialdersgruppene 55 ar eller eldre Smahus I )%
Enebolig I 40 %

Tabellene under viser dels andel av flyttingene fordelt pa 65 r+ ) 39%
bosted, forrige boligtype og alder, dels indekserte verdier 55-64.dr 6%
som indikerer i hvilken grad de definerte grupperingene er o5 —— 1

. 35-44 3r I 3%
over eller underrepresenterte, sammenlignet med totalen.

24-34 &r I ? 5%
18-23 ar I 9%
Vi kan eksempelvis se at de sma nye leilighetene i stgrst

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%
grad ble solgt til de yngste aldersgruppene (og antageligvis
flyttet ut av barndomshjemmet/eneboligen). De store
leili g hetsalternativene ble i st@rst gra d sol gt til Indeks Enebolig Smahus Leilighet  TOTALT Indeks 18-23ar 24-34ar 35-44ar 45-543r 55-64ar 65&r+ TOTALT
1roms 204 0 0 100 1 roms 0 0 0 : 0 0 100
aldersgruppene 55 ar eller eldre. 2 roms 101 109 91 100 2 roms 198 193 84 62 25 43 100
3 roms 79 93 140 100 3 roms 105 91 120 99 120 84 100
4 roms 119 08 71 100 4 roms 46 61 100 128 116 | 135 100
5roms 63 142 131 100 5roms 0 0 0 0 245 267 100
TOTALT 100 100 100 100 ,  TOTALT 100 100 100 100 100 100 100
Indeks Nittedal  Oslo Andre TOTALT Andel Nittedal  Oslo Andre TOTALT Enebolig Smadhus Leilighet  TOTALT 18-23ar  24-34ar 35-44ar  45-54ar 55-64ar 65ar+ TOTALT

1roms 158 0 0 100 1roms 0% 0% 0% | 0% 1roms 0% 0% 0% | 0% 1roms 0% 0% 0% 0% 0% 0% | 0%
2 roms 105 72 113 100 2 roms 15 % 3% 5% B23% 2 roms 11% 5% 6% [I23% 2 roms 4% 11% 3% 2% 1% 2% B 3%
3 roms 82 121 142 100 3 roms 18 % 8% 9% 3 roms 13% 7% 14 % 33% 3 roms 3% 8% 5% 5% 6% 7%
4 roms 113 100 54 100 4 roms 28 % 8% 4% 4 roms 23% 9% 8 % 4 roms 2% 6% 5% 7% 7% 12% °
5 roms 97 79 132 100 5 roms 2% 0% 1% || 3% 5 roms 1% 1% 1% || 3% 5 roms 0% 0% 0% 0% 1% 2% | 3%

TOTALT 100 100 100 100 totAr  e3% F 9% [ 18% 100 % totalr a9 % | 22% B29% 100% . TotalT B o% [o5% W 13% Faax Bieyw F23% | 100 %,




Primaerflyttingene

Mer enn halvparten (53%) av dem som flyttet inn i
primeaerboligene (de nye leilighetene i Nittedal), var i
aldersgruppen 45 ar eller eldre, mens kun en tredjedel
(34%) var i aldersgruppene 18-23 ar eller 24-34 ar.

Tabellen under viser at det er store forskjeller nar det
gjelder hvem som har flyttet inn i de ulike leilighetstypene.
De yngre aldersgruppene flytter i stgrst grad inn i de
mindre leilighetstypene, mens de eldre i stgrst grad flytter
inn i de starre leilighetstypene.

1roms 2 roms 3 roms 4 roms 5roms TOTALT
18-23 ar 0% 18 % 9% 4% 0% 9%
24-34 ar 0% 49 % 23 % 15 % 0% 25 %
35-44 ar 0% 11% 15 % 13% 0% 13 %
45-54 ar 100 % 9% 14 % 18 % 0% 14 %
55-64 ar 0% 4% 19 % 18 % 38% 16 %
65 ar+ 0% 10 % 19% 31% 62 % 23 %
TOTALT 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %

Tabellene til hgyre viser hvilke kommuner man flyttet fra,
ved flytting til primaerboligene (de nye leilighetene) i
Nittedal. «andel-tot» er andelen av alle tilflyttingene,
mens «andel-grp» er andelen innen hver enkelt
aldersgruppe.

Internrekrutteringen fra
Nittedal til de nye leilig-
hetene er stor innen alle
aldersgruppene, og aller
hgyest blant dem som er 45 ar
eller eldre ( 77, 75 og 70%).

Hele 63% av dem som har
flyttet til de nye leilighetene i
Nittedal, bodde i kommunen,
ogsa far flytting.

Nesten en femtedel av de som
har flyttet til de nybygde
leilighetene i Nittedal, flyttet
fra Oslo.

18-23 ar Andel-tot  Andel - grp
TOTALT 9,0 % 100 %
Oslo 1,6 % 18 %
Marker 0,2 % 3%
Nesodden 0,2% 3%
Enebakk 0,2% 3%
Lgrenskog 0,5% 5%
Lillestrgm 0,2% 3%
Nittedal 53% 59 %
Gjerdrum 0,2 % 3%
Sunnfjord 0,2% 3%
Ukjent 0,2 % 3%
24-34 ar Andel -tot  Andel - grp
TOTALT 25,1 % 100 %
Oslo 7,6 % 30%
Nordre Follo 0,2% 1%
Asker 0,2% 1%
Raelingen 0,5% 2%
Lgrenskog 0,7 % 3%
Lillestrgm 0,7% 3%
Nittedal 11,3 % 45 %
Ullensaker 0,9 % 4%
Nes 0,5% 2%
@vre Eiker 0,2 % 1%
Lunner 0,9% 4%
Gran 0,5% 2%
Tonsberg 0,2% 1%
Tromsg 0,2% 1%
Ukjent 0,5 % 2%
35-44 ar Andel -tot  Andel - grp
TOTALT 12,9 % 100 %
Oslo 2,8% 21 %
Halden 0,2 % 2%
Kongsberg 0,2% 2%
As 0,2% 2%
Aurskog-Hgland 0,2% 2%
Lillestrgm 0,2 % 2%
Nittedal 7,6 % 59 %
Ullensaker 0,5% 4%
Lunner 0,2 % 2%
T@gnsberg 0,2 % 2%
Ukjent 0,5% 4%

45-54 ar Andel -tot  Andel - grp
TOTALT 14,3 % 100 %
Oslo 2,1% 15%
Aurskog-Hgland 0,2 % 2%
Lillestrgm 0,7% 5%
Nittedal 11,1% 77 %
Ullensaker 0,2% 2%
55-64 ar Andel -tot  Andel - grp
TOTALT 15,7 % 100 %
Oslo 1,6 % 10%
Narvik 0,2% 1%
Marker 0,2% 1%
Lgrenskog 0,2 % 1%
Lillestrgm 0,5% 3%
Nittedal 11,8% 75 %
Nes 0,2% 1%
Lunner 0,2 % 1%
Sgndre Land 0,2% 1%
Trondheim 0,2% 1%
Malvik 0,2 % 1%
65 ar + Andel -tot  Andel - grp
TOTALT 23,0% 100 %
Oslo 3,7% 16 %
Lgrenskog 0,5% 2%
Lillestrem 0,5% 2%
Nittedal 16,1 % 70 %
Gjgvik 0,2 % 1%
Asnes 0,2% 1%
Sgndre Land 0,2% 1%
Bergen 0,5% 2%
Trondheim 0,2% 1%
Indre Fosen 0,2% 1%
Ukjent 0,7 % 3%




Sekundeerflyttingene

Figuren til hgyre viser hvem (og hvilken andel) som har
flyttet inn i de brukte boligene i Nittedal, som kjgperne av
nye leiligheter tidligere bodde i. Blant de som har flyttet
inn i de fristilte brukte boligene i Nittedal var:

* 66 % bosatt utenfor Nittedal, hvorav 34 % i Oslo.

49 % bosatt i leiligheter

* 66 % ialdersgruppene 24-34 ar pluss 35-44 ar

Tabellene under viser dels andel av flyttingene fordelt pa
bosted, forrige boligtype og alder, dels indekserte verdier
som indikerer i hvilken grad de definerte grupperingene er
over eller underrepresenterte, sammenlignet med totalen.

Vi kan eksempelvis se at de sma nye leilighetene i st@rst
grad ble solgt til de yngste aldersgruppene (og antageligvis
flyttet ut av barndomshjemmet/eneboligen). De store
leilighetsalternativene ble i stgrst grad solgt til
aldersgruppene 55 ar eller eldre.

Indeks Enebolig (fra) Smahus (fra) Leilighet (fra) TOTALT
Enebolig (til) 97 114 92 100
Smahus (til) 84 64 130 100
Leilighet (til) 186 128 48 100
TOTALT 100 100 100 100
Andel Enebolig (fra) Smahus (fra) Leilighet (fra) TOTALT
Enebolig (til) 11% 23% 28 %
Smahus (til) 5% 6% 19% K 30%
Leilighet (til) 3% 3% 2% Il 8%
TOTALT . h.9 % . 32 % -49 % 100 %

Andel av (sekundeer)flyttingene til brukte boliger i Nittedal

Andre I 32%

Oslo I 34%

Nittedal NI 34%

Leilighet NG 40%

Smahus I 32 %

Enebolig NG 19%

65 ar+ N 3%

55-64 ar I 3%

45-54 3r I 15%

35-44 ar I 0%

24-34 ar I 3 7%

18-23 ar N 3%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

Indeks Nittedal Oslo Andre TOTALT Indeks 18-23ar 24-34ar 35-44ar 45-54ar 55-64ar 65 ar+ TOTALT
Enebolig 91 95 115 100 Enebolig 107 107 94 101 83 89 100
Smahus 100 125 73 100 Smahus 111 89 119 103 62 100 100
Leilighet 72 52 74 100 Leilighet 0 80 81 78 389 189 100
TOTALT 100 100 100 100 TOTALT 100 100 100 100 100 100 100
Andel Nittedal Oslo Andre TOTALT 18-23ar 24-34ar 35-44ar 45-54ar 55-64ar 65 ar+
Enebolig 20 % 20 % 24 % Enebolig 6% 25 % 17 % 10 %
Smahus 10 % 12 % 7% B 28% Sméahus 3% 9% 10 % 4% 1% 1%
Leilighet 4 % 1% 2% U 8 % Leilighet 0% 2% 2% 1% 2% 0%
totacr  [3a% |sa% |B32% | 100% totAlr Flsw BE7% [H29% P 15% Flsx | 3%




Sekundeerflyttingene

Nesten 3 av 4 avdem som flyttet inn i sekundaerboligene
(de som kjpperne av de nye leilighetene i Nittedal flyttet
fra), var i aldersgruppen 44 ar eller yngre, mens bare litt

over en fjerdedel var 45 ar eller eldre.

Blant dem som flyttet inn i eneboliger og smahus er det en
betydelig overvekt av yngre tilflyttere, mens nesten
halvparten av de som flyttet til de brukte (sekundaer)
leilighetene var i aldersgruppen 45 ar eller eldre.

Enebolig Smahus Leilighet
18-23 ar 9% 9% 0%
24-34 ar 40 % 33% 29 %
35-44 ar 27 % 34 % 24 %
45-54 ar 15% 16 % 12 %
55-64 ar 6 % 5% 29 %
65 ar+ 3% 3% 6 %
TOTALT 100 % 100 % 100 %

TOTALT
8 %
37 %
29 %
15 %
8%
3%
100 %

Tabellene under viser hvilke kommuner man flyttet fra, ved flytting til

sekundaerboligene i Nittedal. «Andel-tot» er
andelen av alle tilflyttingene, mens «Andel-grp» er
andelen innen hver enkelt aldersgruppe.

| aldersgruppene 24-34
ar og 35-44 ar er
rekrutteringen av
tilflyttere fra Oslo
betydelig, med og
utgjer henholdsvis 34 %
og 51 % av tilflyttingen
inne hver av disse
aldersgruppene.

Bare 34% av flyttingen
til sekundaerboligene
skjer fra Nittedal,
hvilket betyr at
sekundaerflyttingene i
stor grad rekrutterer
innflyttere til Nittedal,
og ferst og fremst i
aldersgruppene 44 ar
eller yngre.

35-44 ar Andel -tot  Andel - grp

TOTALT 28,9 % 100 %

Oslo 14,7 % 51%

Drammen 0,4 % 2%

Marker 0,9 % 3%
18-23 ar Andel-tot Andel-grp BNl L0 1,3 % 5%
TOTALT 8,4% 100 % Baerum 0,4 % 2%
Oslo 0,9 % 11% Asker 0,4 % 2%
Drammen 0,4% 5% Lerenskog 0,9 % 3%
Lillestrgm 04 % 5% Lillestrgm 2,2% 8%
Nittedal 3,6% 42 % Nittedal 6,2 % 22 %
Gjerdrum 0,4 % 5% Ullensaker 0,4 % 2%
Nesbyen 0,9% 11% Trondheim 0,4 % 2%
Lunner 0,4 % 5% Ukjent 0,4 % 2%
Horten 0.4 % 2% 45-54 r Andel -tot  Andel - grp
Ukjent 0,9 % 11% |

TOTALT 15,1 % 100 %
24-34 ar Andel-tot  Andel-grp NeHIs 1,8 % 12 %
TOTALT 36,9 % 100 % Drammen 0,9% 6 %
Oslo 12,4 % 34 % Nordre Follo 0,9% 6%
Vestvagay 0,4% 1% Baerum 0,9 % 6 %
Drammen 0,9% 2% Ralingen 0,4% 3%
Nordre Follo 0,4 % 1% Nittedal 8,9 % 59 %

Nesodden 0,9 % 2% Ullensaker 0,9 % 6%
Baerum 0,4 % 1% Nannestad 0,4 % 3%
Aurskog-Hgland 04 % 1% 55-64 ar Andel -tot  Andel - grp
Larenskog 0,9 % 2%

. TOTALT 7,6 % 100 %
Lillestrgm 1,8% 5% Oslo 29 9% 29 9
Nittedal 13,1% 0% Lillestrgm 0.9 % 12 %
Ullensaker 04 % 1% Nittedal 3’6% 47 %
Eidsvoll 0.4 % 1% Ullensaker 0,4% 6%
Lunner 1,8 % 5% Gran 0'4 % 6%
Gjpvik 0,9% 2% -

Horten 0,9 % 2% 65 ar + Andel -tot  Andel - grp
Bergen 0,4% 1% TOTALT 3,1% 100 %
Ullensvang 0,4 % 1% Oslo 1,8% 57 %
Trondheim 0,4 % 1% Nordre Follo 0,4 % 14 %
Ukjent 1,3% 4% . Nittedal 0,9 % 29 %

0




Leilighetseffekten

1 ny leilighet «gir» 2-2,5 nye innbyggere i Nittedal
| den gjennomferte flyttestrgmanalysen har vi
kommet frem til at det i giennomsnitt flytter inn
2,5 personer per nye leilighet i Nittedal (primaer-
flyttinger).

Pa samme mate har vi kommet frem til at det i
giennomsnitt flytter 3,2 personer inn i de brukt-
boligene som fristilles ved at leilighetskj@perne
flytter ut(sekundaerflyttinger).

Figuren til hgyre illustrer hvilken effekt bygging av
100 nye leiligheter i Nittedal vil fa, der vi ser pa
effekten av primaer- og sekundaerflyttingene i
Nittedal kommune.

Bygging av 100 nye leiligheter i Nittedal vil medfgre
i alt 450 flyttinger, hvorav 225 innflyttinger fra
andre kommuner, og der 2 av 3 personer vil veere
44 ar eller yngre. 3

/

Nytt

Brukt

TOT

100'nye
leiligheter

63 brukte
boliger (> 60%
eneboliger)

Primeerflytting
250 personer

Sekundaer-
flytting, 200
personer

100 nye
leiligheter

+450

flyttinger/
personer

A
63 %, £158 internflyttere

A
37 %, £92 innflyttere

34 %, £67 internflyttere

66 %, £133 innflyttere

+225 internflyttere

47% er 44 ar eller yngre
53% er 45 ar eller eldre

74% er 44 ar eller yngre
26% er 45 ar eller eldre

65% er 44 ar eller yngre
35% er 45 ar eller eldre




Boligpriser

Figurene til hgyre viser utviklingen i bruktboligprisene i
Nittedal, fordelt pa boligtyper.

Eneboliger i Nittedal ble i gjiennomsnitt omsatt litt over
6,6 mill. kroner, med en kvadratmeterpris pa 40 490
kroner/m?.

Smahus i Nittedal ble i giennomsnitt omsatt for i
overkant av 5 mill. kroner, med en kvadratmeterpris pa
41 549 kroner/m?.

Leiligheter i Nittedal ble i giennomsnitt omsatt for mer
enn 3,5 mill. kroner, med en kvadratmeterpris pa 50 082
kroner/m?.
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Boligbyggingen

| . .. : : " Enebolig Smahus  Leilighet TOTALT
Figuren under viser at det har veert stor variasjon i Tab.eIIen til h?yre viser de B | 5% o 00 %%
boligbyggingen i Nittedal, fra under 50 nye boliger i 2002 definerte boligtypenes andel av 2002 IU] 9% 0% 100 %
. . . . . . . 2003 14 % 5% ‘ 100 %
og 2010, til neermere 300 nye boliger i 2001 og 2007. samlet boligbygging i Nittedal 004 I s« 100 %
for arene 2001 — 2020. 2005 " l16% % 100 %
. o . . . 2006 I bl % 0% 100 %
For den siste 10-ars perioden har det blitt igangsatt 167 | | 5007 0% 100 %
nye boliger arlig, men en relativt jevn fordeling pa Som et gjennomsnitt for de siste 2008 DI 35 % 531% 100 %
: o anc o . o 2009 15 % 18 % 100 %
eneboliger, smahus og leiligheter. 10 arene, er enebollganlc!elen pa 010 Dy B o 100 %
29%, smahus 37% og leiligheter 2011 %5% I].] 19%  100%
: : “ NI o . 2012 22 % 8 % 100 %
Antall igangsatte nye boliger, i Nittedal 33% av den totale bolig o1s v 100 5%
350 350 byggingen, 2014 L A2% 0% 100 %
2015 51w 2% 100 %
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Planlagte prosjekter

Tabellen til hgyre viser de planlagte nye boligprosjekter
som fremkommer av «Norge Bygges» sine prosjektlister.
Summert ligger det planer for i alt 900 nye boliger.

For inneveerende og de to kommende arene er det
planlagte prosjekter som omfatter i alt 201 boliger i
2021, 373 boliger i 2022 og 150 boliger i 2023.

Prosjektnavn

Rotneshagen boligomrade, trinn 1

Skredderudveien rekkehus

Rotneshagan boligomrade, trinn 2 mfl

Bjgrnholtlia lavblokker, trinn 1
Bjernholtlia lavblokker, trinn 2
Bjgrnholtlia lavblokker, trinn 3
Bjernholtlia lavblokker, trinn 4
Bjornholtlia lavblokker, trinn 5
Bjernholtlia lavblokker, trinn 6
Bjornholtlia lavblokker, trinn 7
Bjernholtlia lavblokker, trinn 8
Bjornholtlia lavblokker, trinn 9
Bjernholtlia lavblokker, trinn 10
Bjertnesporten, trinn 1
Berget, trinn 2
Blomsterbakken

Skyset felt A13 og del av A14
Nedre Huseby

Kjul terrasse

Kruttverksporten
Skysetsvingen

Kjul B19

Dglibraten

2021
2022
2022
2023
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030
2021
2022
2022
2021
2021
2021
2021
2021
2023
2023

Byggestart ? Boligtype(r)

Leiligheter

Smahus

Leiligheter
Eneboliger/leiligheter
Eneboliger/leiligheter
Eneboliger/leiligheter
Eneboliger/leiligheter
Eneboliger/leiligheter
Eneboliger/leiligheter
Eneboliger/leiligheter
Eneboliger/leiligheter
Eneboliger/leiligheter
Eneboliger/leiligheter
Leiligheter

Leiligheter

Leiligheter

Smahus

Smahus

Smahus

Leiligheter

Leiligheter

Smahus
Eneboliger/smahus/leiligheter

Antall

43
10
190
60
25
25
25
25
25
25
25
25
25
65
118
30
6
5
26
56
5
60




Boligbehov

Basert pa SSB sine alternative befolkningsprognoser for
Nittedal kommune, har vi beregnet arlig boligbehoy,
fordelt pa aldersgrupper.

Boligbehovet de neste 5 arene forventes a ligge i
intervallet 147 — 175 boliger arlig, og deretter i
intervallet 130 — 169 boliger arlig, de pafglgende 6-10
arene.

Det forventes en gkning i boligbehovet i aldersgruppen
35-44 ar, hvilket vil kunne stimulere etterspgrselen etter
smahus og eneboliger i kommunen.

Det forventes en nedgang i boligbehovet i aldersgruppen
45-54 ar, hvilket vil kunne svekke etterspgrselen etter
spesielt eneboliger i kommunen.

Det forventes en betydelig gkning i boligbehovet i
aldersgruppene 55 ar og eldre, hvilket vil stimulere
etterspgrselen etter spesielt leiligheter i Nittedal.
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LAV nasjonal vekst

Beregnet arlig boligbehov i Nittedal, neste 5-10 ar

175

169
161

147 149

130

Middels nasjonal vekst Hay nasjonal vekst

W Neste 5 ar B Neste 6-10 ar

Neste 5 ar 24-34ar 35-44ar 45-54ar 55-64ar 65-74ar 75ar+ TOTALT
Lav nasjonal vekst 1 3 16 -18 68 9 68 147
Middels nasjonal vekst 1 5 19 -17 69 11 72 161
H@y nasjonal vekst 2 9 21 -15 70 11 77 175 |

Neste 6-10 ar

24-343r 35-443r 45-543r 55-64&r 65-74ar 753r+ TOTALT

Lav nasjonal vekst 4 -6 17 -8 27 62 33 130
Middels nasjonal vekst 4 -4 21 -6 28 64 40 149
H@y nasjonal vekst 5 -2 27 -3 30 65 47 169




Resultater fra
iInnbyggerundersgkelsen




Boligtype i dag og neste

Flere gnsker a flytte til enebolig
Figuren under viser at det er betydelige forskjeller Tabellen under viser hvordan husholdningene bor i dag, samt hvordan man

mellom hvordan husholdningene i Nittedal bor i dag, og foretrekker a bo neste gang, fordelt pa aldersgrupper.
hvordan de foretrekker a bo i neste bolig.

| de to yngste aldersgruppene er det betydelig flere som vil flytte til

Undersgkelsen viser at det er betydelig feerre som vil bo i enebolig neste gang, enn som bor i enebolig i dag. | aldersgruppene 45 ar
eneboliger og smahus i neste bolig, enn som bor i disse eller eldre er det betydelig feerre som vil flytte til enebolig neste gang, enn
boligtypene i dag, samt at det er mer enn dobbelt sa hgy som bor i enebolig i dag.
andel som vil flytte til leilighet, enn som bor i leilighet i
dag. Den nederste tabellen viser at andelen som vil flytte til enebolig synker
med stigende alder, mens andelene som vil flytte til leilighet gker med
Boligtype i dag, og foretrukket boligtype neste bolig stigende alder.
0 Boligtype i dag 45-54 ar
. 9%
i, UG I 1% m Neste M |dag Enebolig 42% 58% 65% 74% 60% 53%
Smahus 20% 29% 22% 12% 18% 18%
¥ 1% Leilighet 26% 8% 10% 11% 21% 29%
Sokkel-/hybelleilighet [ Sokkel-/hybelleilighet 12% 4% 1% 1% 2% 0%
Vet ikke 0% 1% 1% 1% 0% 0%
Leiligflet r 34% TOTALT 100% 100% 100% 100% 100% 100%
15%
Smahus “ 1 Boligtype - neste 25-343r 35-44&r 45-543r 55-64a&r  65-74 3r
4 Enebolig 76% 73% 50% 35% 23% 31%
Smahus 8% 7% 5% 4% 3% 5%
enebolie [ s < Leilighet 14% 14% 35% 53% 56% 45%
1 Sokkel-/hybelleilighet 0% 0% 0% 2% 1% 3%
Vet ikke 2% 5% 11% 5% 16% 17%

Dot BOSNY 200y SO SN 60%  70% TOTALT 100% 100% 100% 100% 100% 100%




Soverom i dagens bolig

Gjennomsnittlig 3,3 soverom i dagens bolig
Figuren til hgyre viser gjennomsnittlig antall soverom i
dagens bolig, fordelt pa aldersgrupper og boligtyper.

Aldersgruppen 45-54 ar har flest soverom i dagens bolig,
med et gjennomsnitt pa 3,6 soverom. Den yngste og
eldste aldersgruppen hari gjennomsnitt 2,9 soverom i
dagens bolig.

Det er naturligvis store forskjeller mellom boligtypene,
malt i antall soverom. De som bor i eneboliger i Nittedal
har i gjennomsnitt 3,8 soverom i boligen, mens de som
bor i leiligheter i giennomsnitt har 2,2 soverom.

Antall soverom i dagens bolig, giennomsnitt

Sokkel leilighet /Hybel NN 1,2

Leilighet I 2,2

Smahus | 3,2

Enebolig I, 3,8

75 ar+ I, ? |9

65-74 ar I, 3,

55-64 ar I, 3,5
45-54 ar I, 36

35-44 ar | 3,4

25-34 ar |, O
TOTAL I, 33

0,0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5

4,0




Soverom i dag og neste

Figuren til hgyre viser at det er betydelige forskjeller
mellom hvor mange soverom respondentene i
unders?kelsen har i dag, og hvor mange soverom man Vet ke ? 39%
gnsker i neste bolig. ’

) _ : 6 soverom + m4%
3 av 10 svarer at de vil ha 2 soverom i neste bolig, mens

o i i 0
kun 13% har 2 soverom i dagens bolig. S coverom ﬂ o

Antall soverom i dag, og foretrukket antall soverom i neste bolig

Andelen som har 3 soverom eller mer, i dagens bolig, er 4 soverom -

betydelig hgyere enn andelen som vil ha sa mange

soverom i neste bolig. 3 soverom Ja
Resultatene fra undersgkelsen tyder derfor pa at det kan 2 soverom 30%

veere behov for flere mindre boliger i Nittedal, enn det

som finnes i dag. 1 soverom | 77

lkke eget soverom locf’%

W Neste M | dag

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%




Soverom i dag og neste

Gjennomsnittlig 3 soverom i neste bolig

Figuren til hgyre viser hvor mange soverom
husholdningene i Nittedal i giennomsnitt gnsker i neste
bolig, fordelt pa aldersgrupper og boligtyper.

Aldersgruppen 35-44 ar gnsker flest soverom i neste
bolig, med et gjennomsnitt pa 3,6 soverom. Den eldste
aldersgruppen trenger kun 2,1 soverom i neste bolig.

Det er naturligvis store forskjeller mellom boligtypene,
malt i antall soverom. De som vil flytte til enebolig i
Nittedal har i gjennomsnitt behov for 3,5 soverom i
boligen, mens de som foretrekker leiligheter i
giennomsnitt gnsker 2,4 soverom.

Antall soverom i neste bolig, giennomsnitt

Sokkel leilighet /Hybel - neste | ENGNNKNGTNEEGEGEGEGEGEGEGEGEE L
Leilighet - neste | 2,4
Smahus - neste | NG 2,0
Enebolig - neste [ NG S5
75 ar+ [
65-74 ar  HNNNENEGEGEGEGEGEGEEEEEE
s55-64 ar [N >
45-54 ar [, 3.0
35-44 3r [, 3,6
25-34 3r I, 3,6
TOTAL [, .0

0,0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5

4,0




Antall m? i dagens bolig

Gjennomsnittlig 151 kvadratmeter i dagens bolig
Figuren til hgyre viser gjennomsnittlig antall kvadrat-
meter i dagens bolig, fordelt pa aldersgrupper og
boligtyper.

Aldersgruppen 45-54 ar bor i de stgrste boligene, med et
giennomsnitt pa 168 kvadratmeter. Den yngste og eldste
aldersgruppen bor i de minste boligene, med et gjennom-
snitt pa henholdsvis 122 og 126 kvadratmeter.

Det er naturligvis store forskjeller mellom boligtypene,
malt i areal. De som bor i eneboliger i Nittedal har i
giennomsnitt 185 m? i boligen, mens de som bor i
leiligheter i giennomsnitt har 78 m?2.

Sokkel leilighet /Hybel

Leilighet

Smahus

Enebolig

75 ar+

65-74 ar

55-64 ar

45-54 ar

35-44 ar

25-34 ar

TOTAL

Snitt - m2 - i dag

200




Antall mZ i dagens og neste bolig

en mindre bolig enn de har i dag, nar de skal flytte til og foretrukket antall kvadratmeter i neste bolig
neste bolig. 0
250 m2+ | — 119
16% svarer at de bor i en bolig pa 76-100 m2 i dag, mens 226-250 m2 | — s
nesten en tredjedel (32 %) svarer at de gnsker en boli
a4 y 201225 m2 - |
med denne stgrrelsen neste gang. o

Det er betydelig faerre som vil ha store romslige boliger
(o)
ved flytting, enn som bor i slike boliger i dag. 151-175 m2 | — 5%
Alt i alt tyder underspkelsen derfor pa at etterspgrselen
etter mindre boliger vil gke i Nittedal i fremtiden. 101-125 m2 | 2
329
7% B Neste MIdag

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%




Antall m? i neste bolig

Gjennomsnittlig 123 kvadratmeter i neste bolig
Figuren til hgyre viser hvor mange kvadratmeter
husholdningene i Nittedal i giennomsnitt gnsker i neste
bolig, fordelt pa aldersgrupper og boligtyper.

Aldersgruppen 35-44 ar gnsker mest areal i neste bolig,
med et gjennomsnitt pa 149 kvadratmeter. Den eldste

aldersgruppen trenger kun 82 kvadratmeter i neste bolig.

Det er naturligvis store forskjeller mellom boligtypene,
malt i antall kvadratmeter. De som vil flytte til enebolig i
Nittedal har i giennomsnitt behov for 153 kvadratmeter i
boligen, mens de som foretrekker leiligheter i
giennomsnitt gnsker 88 kvadratmeter.

Sokkel leilighet /Hybel - neste

Leilighet - neste

Smahus - neste

Enebolig - neste

75 ar+

65-74 ar

55-64 ar

45-54 ar

35-44 ar

25-34 ar

TOTAL

Snitt - m2 - i fremtiden

140

160

180




Eierform i dag og neste bolig

Nesten 9 av 10 vil eie egen bolig
Figuren til hgyre viser at majoriteten eier den boligen de
bor i (79%), og foretrekker a eie neste bolig (86%).

Det er en stor overvekt som foretrekker a eie egen bolig, i
alle undergrupper i befolkningen, men det kan likevel
veere verdt @ merke seg at henholdsvis 10% og 16% av de
som vil flytte til smahus og leiligheter, svarer at de
foretrekker a leie neste bolig.

Eierform til dagens bolig, og foretrukket eierform til neste bolig

g
Vet ikke

Leier boligen

Borettslag

B Neste M| dag

86%
79%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

Egen selveierbolig

100%




Salgsverdi - dagens bolig

Salgspris dagens bolig 6,6 millioner
Figuren til hgyre viser hvor mye man regner med a fa ved
salg av dagens bolig.

De som bor i enebolig regner med a fa 7,6 millioner
kroner ved salg, de som bor i smahus ca. 5 millioner og
de som bori leilighet ca. 4,4 millioner.

Sammenlignet med SSB sine registrerte bruktboligpriser i
kommunen, forventer de som bor i eneboliger og
leiligheter nesten en million kroner mer ved salg av egen
bolig, enn det det registrerte prisnivaet per 1. halvar
skulle tilsi.

Leilighet
Smahus
Enebolig

75 ar+

65-74 ar

55-64 ar

45-54 ar

35-44 ar

25-34 ar
Sendre Nittedal
Midtre Nittedal
Nordre Nittedal

TOTAL

Salgspris - dagens bolig

I 4 422000

I —— 4975 000
I — 76200000
N 5 502 000
N 6 466 000
I 6 342 000
I, 7 137 000
I 6 799 000
I S 614 000
6 492 000
7 264 000
5 346 000
I, 6 590 000

0 1000000 2000000 3000000 4000000 5000000 6000000 7000000 8000000 9000000

0




Kjgpsverdi - neste bolig

Kjopspris dagens bolig 6,6 millioner
Figuren til hgyre viser hvor mye man regner med a betale
ved kjgp av neste bolig.

De som planlegger a kjgpe enebolig regner med a betale
7,3 millioner kroner ved kjgp, de som vil ha smahus ca.
5,6 millioner og de som gnsker leilighet ca. 6 millioner.

Sammenlignet med SSB sine registrerte bruktboligpriser i
kommunen, forventer de som bor i eneboliger og
leiligheter nesten en million kroner mer ved salg av egen
bolig, enn det det registrerte prisnivaet per 1. halvar
skulle tilsi.

Sokkel leilighet /Hybel - neste
Leilighet - neste
Smahus - neste
Enebolig - neste

75 ar+

65-74 ar

55-64 ar

45-54 ar

35-44 ar

25-34 ar
Sgndre Nittedal
Midtre Nittedal
Nordre Nittedal

TOTAL

Kj@pspris - neste bolig

I — 5 997 000

N, 5 625 000

I — 7271 000

N 5 099 000

I 5 659 000

I, 6 395 000

I, 6 937 000

T, 7 522 000

I, 6 330 000

L 6 511 000

. WpRIN

I 5,415 000

I, 6 600 000

0

1000000 2000000 3000000 4000000 5000000 6000000 7000000 8000000

0




Lanefinansiering

Behovet for lanefinansiering ved kjgp av neste bolig
varierer en del mellom grupperingene i undersgkelsen.
Nesten en tredjedel har ikke behov for [anefinansiering i
det hele tatt, mens 11% ikke vet hvor mye de har behov
for a lane ved kjgp av bolig.

Andel lanefinansiering ved kjgp av neste bolig

Vil ikke svare

Vet ikke

91-100% lanefinansiering
81-90% lanefinansiering
71-80% lanefinansiering
61-70% lanefinansiering
51-60% lanefinansiering
41-50% lanefinansiering
31-40% lanefinansiering
21-30% lanefinansiering
11-20% lanefinansiering
0-10% lanefinansiering

Ingen lanefinansiering

M 1%
I 11%
. 3%

. 2%

I 6%
I 6%
I 6%
I 1 0%
I 6%
I /%
I 6%

I 5%
I 31 %

0% 5% 10% 15% & 20% 25% 30%  35%

y

Lanefinansieringsbehovet er stgrst i de yngste aldersgruppene, og avtagende
med stigende alder.

Figuren under viser ogsa at de som planlegger a kjgpe smahus eller enebolig,
har hgyere lanefinansieringsbehov en de som planlegger a kjgpe leilighet.

Leilighet - neste
Smahus - neste
Enebolig - neste
75 ar+

65-74 ar

55-64 ar

45-54 ar

35-44 ar

25-34 ar

TOTAL

Lanefinansiering

N 18%
TN 44%
I 36%

I -0

I <

I 129

A
T /7%
. S 3%
I 2 0%

0% 10% 20% 30% 40% 50%

60%




Flytteplaner

Figuren under viser hvor store andeler som planlegger a
flytte fra dagens bolig i Igpet av 12 maneder / 6-10 ar.

Litt over halvparten oppgir at de ikke har planer om a flytte
fra dagens bolig i Iepet av 10 ar, mens nesten 4 av 10
planlegger a flytte i Ippet av 10 ar.

Ved a se pa gjennomsnittet for de som svarer at de plan-
legger a flytte i Ippet av kommende 3-ars periode kommer
vi frem til at nesten 5% av husholdningene planlegger a
flytte arlig. Dette nivaet tilsier en flyttefrekvens pa 20 ar.

Andel med flytteplaner
Vet ikke nar jeg vil flytte - 9%
Nei, vil sannsynligvis ikke flytte i lppet av 10 _ 53%
ar
Ja,ilgpetav6-10 ar [N 12%
Ja,ilgpetav3-5ar [N 12%

Ja,ilgpetav1-3ar [N 12%

Ja, i lgpet av 1 &r/12 maneder [} 3%

0% 10% ~20% 30% 40% 50% 60%

Andelen med flytteplaner varierer mellom aldersgruppene, der andelen med
flytteplaner er hgyest i aldersgruppen 25-34 ar, med 11% som planlegger a
flytte, arlig.

Det er interessant @ merke seg at det er en betydelig hgyere andel som
planlegger a flytte i aldersgruppen 65-74 ar, enn i aldersgruppene over og
under, hvilket tyder pa at mange i nettopp denne aldersgruppen vurderer a
flytte/endre bosituasjon.

Andel med flytteplaner - arlig

75 ar+ 1 ..
65-74 &r NG - -
55-64 ar G .2
45545 | :: %
35-44 &r [ -
25-34 &r | 1,0 %
Sgndre Nittedal [NNNENEIGNGEEEGEGEGEGEEEEEEEEEEEEEEN 1 %
Midtre Nittedal [N 5o %
Nordre Nittedal | NN -2 %
TOTAL I - o o

0,0 % 2,0 % 4,0 % 6,0 % 8,0 % 10,0 % 12,0 %




Flytteplaner - antall

Resultatene fra undersgkelsen viser at om lag 5% av
husholdningene i Nittedal, planlegger a flytte arlig, hvilket
betyr i underkant av 500 husholdninger arlig.

Ved a legge andelen med flytteplaner for de enkelte
undergruppene i befolkningen til grunn, har vi beregnet
hvor mange husholdninger med flytteplaner arlig, fordelt
pa omrader og aldersgrupper.

Figuren til hgyre viser at det er flest med flytteplaner i
Se¢ndre Nittedal, samt i de yngre aldersgruppene.

Det er verdt @ merke seg at det er hele 140 husholdninger i
aldersgruppene 55 ar eller eldre med flytteplaner, en
gruppe som i stor grad bor i enebolig, men som vil flytte til
leilighet.
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Kriterier for valg av bosted

Figuren til hgyre viser at det er 3-4 omrader som
utmerker seg som spesielt viktige nar Nittedglene skal
vurdere sitt neste bosted/boomrade.

* 77% mener det er viktig a ha naerhet til friluftsomrade/marka
* 71% mener det er viktig med naerhet til offentlig kommunikasjon
* 66% mener der er viktig med neaerhet til butikker/servicetilbud

* 61% mener det er viktig & bo neer familie og venner

Hvor viktig vil fglgende kriterier vaere ved valg av neste boomrade?

Neerhet til friluftsomrade/marka

Nzrhet til offentlig kommunikasjon

Neerhet til butikker/servicetilbud

Naer familie og venner

Narhet til der jeg bor i dag

Naerhet til arbeidssted

Nzerhet til skole/barnehage

Urbane omgivelser

0%

8%

13%

9%

9%

10%

15%

15%

25%

31%

40%

39%

60%

51%

20% 30% 40%

W |kke viktig B Ngytral

24%

PASY

50%

B Viktig

77%

60%

71%

66%

9%

27%

61%

70%

36%

35%

80%

31%

23%

90%

100%




Kriterier for valg av bosted

Tabellene til hgyre viser hvor viktig de definerte
aldersgruppene synes de ulike kriteriene er ved valg av
bosted.

Alle aldersgruppene synes det er viktig med nzerhet til
friluftsomrader/marka ved valg av neste bolig.

* Aldersgruppene 55 ar eller eldre, synes det er viktigst med
naerhet til offentlig kommunikasjon.

e Aldersgruppen 55-64 ar mener der er viktigst med neerhet til
butikker/servicetilbud.

 Denyngste, og de to eldste aldersgruppene, synes det er viktigst
a bo naer familie og venner

Naerhet til friluftsomrader/marka
1=lite viktig

2

3

4

S5=sveert viktig

TOTAL

Andel viktig

1%
7%
15%
28%
49%
100%
77%

3%
13%
11%
29%
44%

100%
74%

0%
7%
12%
27%
54%
100%
81%

0%
3%
28%
31%
39%
100%
70%

2%
7%
13%
20%
58%
100%
78%

0%
2%
11%
35%
52%
100%
87%

Neerhet til offentlig kommunikasjoi
1=lite viktig

2

3

4

S5=sveert viktig

TOTAL

Andel viktig

TOTAL

5%
9%
15%
30%
41%
100%
71%

25-34 ar
6%
8%
14%
43%
28%
100%
72%

35-44 ar
6%
17%
20%
19%
39%

100%
58%

45-54 ar
6%
6%
18%
34%
36%

100%
70%

55-64 ar
2%
5%
11%
26%
56%
100%
82%

2%
8%
14%
23%
54%
100%
76%

Naerhet til butikker/servicetilbud
1=lite viktig

2

3

4

S5=sveert viktig

TOTAL

Andel viktig

3%
6%
25%
31%
35%
100%
66%

25-34 ar
3%
13%
27%
39%
18%
100%
57%

35-44 ar
2%
11%
27%
35%
25%
100%
60%

45-54 ar
6%
3%
27%
36%
28%

100%
64%

55-64 ar
0%
2%
14%
25%
59%
100%
84%

0%
0%
32%
14%
54%
100%
68%

Naer familie og venner
1=lite viktig

2

3

4

S5=sveert viktig

TOTAL

Andel viktig

4%
4%
31%
36%
25%
100%
61%

6%
5%
25%
43%
22%
100%
64%

4%
2%
39%
32%
23%
100%
55%

6%
8%
42%
30%
14%
100%
44%

4%
0%
28%
42%
25%
100%
67%

0%
6%
16%
29%
49%
100%
78%




Kriterier for valg av bosted

Tabellene til hgyre viser hvor viktig de definerte
aldersgruppene synes de ulike kriteriene er ved valg av
bosted.

Aldersgruppen 35-44 ar synes det er viktigst a bosette seg i
naerheten av der de bor i dag.

* Aldersgruppen 25-34 ar synes det er viktigst 3 bosette seg i
naerheten av arbeidsstedet.

e Aldersgruppene 25-34 og 35-44 ar synes det er viktigst a bosette
seg i neerheten av skole/barnehage.

* Aldersgruppen 25-34 ar synes det er viktigst a bosette seg i
relativt urbane omgivelser.

Neerhet til der jeg bor i dag

1=lite viktig 23% 26% 19% 34% 16% 21%
2 17% 22% 5% 20% 25% 9%
3 24% 17% 21% 18% 31% 40%
4 15% 10% 24% 11% 15% 19%
5=sveert viktig 21% 26% 32% 17% 14% 11%
TOTAL 100% 100% 100% 100% 100% 100%
Andel viktig 36% 36% 55% 28% 28% 30%
Nzerhet til arbeidssted 35-44 ar
1=lite viktig 31% 10% 12% 18% 51% 86%
2 8% 8% 12% 12% 4% 2%
3 26% 27% 40% 30% 19% 9%
4 25% 43% 24% 33% 14% 0%
5=sveert viktig 10% 11% 13% 8% 13% 3%
TOTAL 100% 100% 100% 100% 100% 100%
Andel viktig 35% 54% 36% 41% 26% 3%
Nzerhet til skole/ barnehage 35-44 ar
1=lite viktig 54% 18% 18% 69% 95% 90%
2 6% 8% 8% 8% 2% 4%
3 9% 13% 13% 11% 3% 3%
4 11% 23% 19% 6% 0% 2%
5=sveert viktig 20% 38% 42% 6% 0% 0%
TOTAL 100% 100% 100% 100% 100% 100%
Andel viktig 31% 61% 61% 12% 0% 2%
Urbane omgivelser 25-34ar 35-44ar 45-54ar 55-64 ar
1=lite viktig 24% 20% 26% 31% 28% 13%
2 26% 33% 36% 23% 21% 11%
3 27% 16% 26% 25% 28% 50%
4 14% 20% 6% 16% 11% 15%
5=sveert viktig 9% 11% 6% 6% 12% 11%
TOTAL 100% 100% 100% 100% 100% 100%
Andel viktig 23% 31% 12% 22% 22% 26%




Omradepreferanser

2 av 3 vil fortsatt bo i Nittedal

Figuren under viser at 65% av respondentene svarer at de Tabellene under viser at omradepreferansene ved flytting til annen bolig, skiller seg noe mellom

vil fortsette & bo i Nittedal kommune, ved flytting fra hvor i kommunen man bor i dag, samt mellom aldersgruppene.

dagens bolig.

Andelen som vil fortsette 8 bo i Neste bosted...? TOTAL Nordre Nittedal Midtre Nittedal Sgndre Nittedal
Nittedal er hgyest i Nordre (N)'tlteda' 6;// 771// 675// ‘E;
. 5 A 5 . . SIo % % % %
9% svarer at de vil flytte til Oslo, 2% til Lillestrem og 18% Nittedal, lavest i Spndre, der en Lillestram - o7 6 67
Vil ﬂytte til andre kommuner. h¢yere andel vurderer a flytte til Lgrenskog 0% 1% 0% 0%
OSlO Annen kommune 18 % 15% 20 % 17 %
. . . Vet ikke 6% 5% 6% 6%
Aldersgruppene 35-44 ar og 65 ar+, yoraL 100 % 100 % 100 % 100%
Omradepreferanser ved flytting fra dagens bolig gnsker i stgrst grad a bli boende i rowwe—mg 25-348r 35443r A45-544r 55-643r 65-74ar  75ar+
kommunen. Nittedal 62 % 72 % 54 % 60 % 74.% 78 %
Oslo 10 % 6% 16 % 9% 7% 1%
. Lillestrgm 2% 1% 3% 2% 2% 1%
Baerum, Asker og Fredrikstad er de Larenskog > o 0% 0% 0% > o 0%
kommunene som nevnes oftest, Annen kommune 18 % 19 % 20 % 21% 11% 10 %
blant dem som har svart at de vil ~ Vetikke 7% 3% 7% 8% 4% 9%
. TOTAL 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100%
flytte til andre kommuner.
_ : Utlandet
- Annet
Telemark Mel@y
Trondhein Nordre Nordrefollo
Skedsmo lonsberg
Rotnes
Glavik Cofoten  gder (| .l Follo
e bunnes P H Japan
Tromso defjore
i) T@ n S b e rg Sogndal

Alta

m Nittedal m Oslo m Lillestrgm Hedmarl
m Lgrenskog B Annen kommune ® Vet ikke Gran

0



Hvor i Nittedal vil man bo?

Figuren under viser hvilke deler av Nittedal kommune man
vil foretrekke a bo, ved flytting til en annen bolig.

Andelene som vil bo i de definerte delomradene av
kommunen (nordre, midtre og sgndre) gjenspeiler langt pa
vei vektingen mtp. gjennomfgrte intervjuer i de samme
omradene, og viser at majoriteten av innbyggerne i
Nittedal i utgangspunktet gnsker a bo i samme del av
kommunen som de allerede bor.

Omradepreferanser
(blant dem som vil bo i Nittedal kommune)

Vet ikke - 4%

Sgndre Nittedal (Kjul, Hagan, Slattum,
Gjellerasen)

35%

Midtre Nittedal, utenfor Nye Nittedal
sentrum

9%

Midtre Nittedal — i naerheten av nye
Nittedal sentrum (Mo-senteret/Rotnes)

34%

Nordre Nittedal (Hakadal) 20%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

Tabellene under viser hvilken del av Nittedal kommune man foretrekker a bo,
dersom man skal flytte fra dagens bolig.

Den gverste tabellen viser at mer enn 8 av 10 Nittedgler foretrekker a bli
boende i samme del av kommunen som man allerede bor, ved flytting til en
annen bolig.

Den nederste tabellen viser omradepreferanser fordelt pa aldersgrupper.
Forskjellene mellom aldersgruppene er antageligvis sterkt pavirket av dagens
bosted, og forskjellene mellom aldersgrupper bgr derfor tolkes med
forsiktighet.

Omradepreferanser i Nittedal Nordre Nittedal Midtre Nittedal Se¢ndre Nittedal
Nordre Nittedal (Hakadal) 20 % 82 % 1% 3%
Midtre Nittedal — i naerheten av nye Nittedal sentrum 34 % 9% 69 % 11 %
Midtre Nittedal, utenfor Nye Nittedal sentrum 9% 2% 21 % 0%
Sgndre Nittedal (Kjul, Hagan, Slattum, Gjellerasen) 35 % 4 % 5% 83 %

Vet ikke 4% 2% 4% 4%
TOTAL 100 % 100 % 100 % 100 %
Omradepreferanser i Nittedal 25-34ar 35-44ar 45-54ar 55-64ar 65-74 ar 75 ar+
Nordre Nittedal (Hakadal) 17 % 17 % 32% 14 % 17 % 19 %
Midtre Nittedal — i naerheten av nye Nittedal sentrum 28 % 40 % 23 % 35% 39% 37 %
Midtre Nittedal, utenfor Nye Nittedal sentrum 3% 13 % 5% 14 % 8% 8%
Sgndre Nittedal (Kjul, Hagan, Slattum, Gjellerdsen) 37 % 30 % 37 % 33% 36 % 37 %
Vet ikke 16 % 0% 3% 4 % 0% 0%
TOTAL 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100%




Nittedal sentrum - attraktivt?

Prosjektbeskrivelse:

«Nye Nittedal sentrum pa Rotnes er i dag kommune-
senteret i Nittedal. Omradet har et godt butikk- og
servicetilbud, og det er barne-, ungdoms- og
videregaende skoler i omradet.

Som et ledd i den videre utviklingen av Nye Nittedal
sentrum som et levende kommunesenter, planlegges
betydelig boligutvikling i aGrene som kommer».

| hvilken grad synes du nye boliger i Nye Nittedal
sentrum/Rotnes virker attraktivt som et fremtidig
boomrade?

Vetikke W 1%
5 Sveert attraktivt || K 12
4 Attraktivt NG 0%
3 Verken eller | 4%
2 Lite attraktivt [ NG 17
1 Ikke attraktivt |G 22

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30%
y

Litt over en tredjedel av respondentene i Nittedal mener at nye Nittedal
sentrum (pa Rotnes) virker som et attraktivt fremtidig boomrade. Om lag
en fjerdedel er ngytrale, mens 41% svarer at det ikke er attraktivt.

Figuren under viser at Nye Nittedal sentrum i st@rst grad appellerer til de
som bor i Midtre Nittedal, samt den eldste aldersgruppen der nesten
halvparten (46%) vurderer Nittedal sentrum som et attraktivt fremtidig
boomrade.

Nittedal sentrum-attraktivt
75 ar+ I £6%
65-74 3r I 367
55-64 3r I 2 5%
45-54 3r I 32 %
35-44 3r I 38 %
25-34 3r I 30%
Sgndre Nittedal I 9%
Midtre Nittedal | /5%
Nordre Nittedal NG 22 %
TOTAL I 3/} %

0% 10% 20% 30% 40% 50%




Nittedal sentrum - aktuelt?

Prosjektbeskrivelse:

«Nye Nittedal sentrum pa Rotnes er i dag kommune-
senteret i Nittedal. Omradet har et godt butikk- og
servicetilbud, og det er barne-, ungdoms- og
videregaende skoler i omradet.

Som et ledd i den videre utviklingen av Nye Nittedal
sentrum som et levende kommunesenter, planlegges
betydelig boligutvikling i aGrene som kommer».

| hvilken grad synes du nye boliger i Nye Nittedal
sentrum/Rotnes virker aktuelt som et fremtidig
boomrade?

Vet ikke [l 2%
5 Sveert aktuelt |GGG 10%
4 Aktuelt NG 14%
3 Verken eller 1 17%
2 Lite aktuelt N
1 Ikke aktuelt  |EEEE— N, 35

0% 5% 10% 15% 20%' 25% 30% 35% 40%

J

Litt over en tredjedel av respondentene i Nittedal svarer at nye Nittedal
sentrum (pa Rotnes) kan veere et aktuelt fremtidig boomrade. 17% svarer
verken eller, mens 6 av 10 svarer at det ikke er aktuelt.

Figuren under viser at Nye Nittedal sentrum i st@rst grad appellerer til de
som bor i neeromradet (Midtre Nittedal), der 35% svarer at Nye Nittedal
sentrum virker aktuelt som et fremtidig boomrade. Nittedal sentrum
appellerer til «alle» aldersgrupper, ved at mellom 20% og 30% i de
definerte aldersgruppene vurderer Nye Nittedal sentrum som aktuelt.

Nittedal sentrum-aktuelt

75 ar+ I 0 6%,
65-74 ar I ? 9%
55-64 ar I ) A%
45-54 3r I 2 0%
35-44 3r I 0 3%
25-34 ar I ) 0%
Sgndre Nittedal I 2 0%
Midtre Nittedal I 35 %
Nordre Nittedal NG 10%
TOTAL I, 2 4%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

0




Hvorfor aktuelt...?

Sentral beliggenhet i kombinasjon med nzerhet til tur- Tabellen under viser hvilke kriterier de ulike aldersgruppene oppgir som arsak
omrader og et godt butikk/servicetilbud, er de tre viktigste til at man vurderer Nye Nittedal sentrum som et aktuelt fremtidig boomrade.
arsakene til at man vurderer Nye Nittedal sentrum som et P ———p—— o e o emn | en | G :
B c o Naer naveerende boomrade EZO% E 14 % % E 17 % E 16 % 5% D 17 %
aktuelt fremtldlg boomrade. Nzert arbeidssted Il 6% F l18% Il 8% I 7% I 2% 0% 0%
Nytt og spennende |] 2% 0% ﬂ 3% ﬂ 5% |] 2% 0% 0%
b , Mer sentral beliggenhet Bissy Bssy B osw B3] Emsay B odew  EENS9% |
Hva er de 3 viktigste arsakene til at du anser dette Vil flytte til leilighet I 2% [ 4% 0% [ 5% 0% 0% 0%
o Enklere boform |] 2% I] 6 % 0% 0% U 5% 0% ﬂ 4%
omradet som aktuelt? Godt butikk/servicetilbud B B =+ B s Bz
Naer familie/venner B % E 0% P 7% B 25« | ETIY B 29%
Naer turomrader I 3 1% Rennommé/bomiljg I 4% Il 4% I 3% Il 10% I 4% 0% 4%
: i 3 o Forventer prisvekst i omradet ﬂ 1% ﬂ 4% 0% 0% H 4% 0% 0%
Forventer prisvekst i omradet M 1% —— T B s o B s W%
Rennommé/bomiljy I 4% Annet, notér: 55% 58 % 66 % 53 % 65 % 50 % 29 %
TOTAL 215 % 241 % 224 % 220 % 213 % 181 % 203 %

Neer familie/venner I 0 7%
Godt butikk/servicetilbud I 30%
 Enkles b.o.form - 2% Kollektivtilbudet, naerheten til Oslo, at det ligger naer marka, samt at omradet
I\/Ier\s/:nftl:lzeb::ilgeglleli::z - 2% - vurderes som rolig, barnevennlig med godt skoletilbud, er andre arsaker som
nevnes som arsaker til at man vurderer Nye Nittedal sentrum som et aktuelt

Nytt og spennende I 2%
Naeert arbeidssted I 6% fremtldlg boomrade.

Nar naverende boomrade I 0% p\ol;l‘i’ L N a rO S lO
Landliqlob!
Bil

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%
Markarssis:
Jobb k l b d Bomillaey
Kolle tlvtl udet

lobbSkoletilbudet Barne vewnlgB”

o Rolig 5

Bomiljget



Hvorfor ikke aktuelt...?

@nske om a bo mer landlig, at man ikke har flytteplaner Tabellen under viser hvilke kriterier de ulike aldersgruppene oppgir som arsak til
samt at man mener at det Nye Nittedal sentrum har lite at man ikke vurderer Nye Nittedal sentrum som et aktuelt fremtidig boomrade.
Sentral bellggenhet' er de tre VIktIgSte arsakene tll at man Arsaker til at Nittedal sentrum ikke er aktuelt TOTALT 25-34 ar 35-44 ar 45-54 ar 55-64 ar 65-74 ar 3
1 5 1 5 Lite sentral beliggenhet b 16l% 26 % 18 9 P 15l% I 1% P 13% I | 6%
vurderer det som lite aktuelt a bosette seg i dette omradet. piesen — .j.z% .jiliﬁ T —
For trafikkert % E 6 % % l:il% EIO% %
) . . ’ . @nsker ikke & flytte F 9% - 19% - 15/% B 2 7% |
Trafikkutfordringer samt forventet hgye boligpriser er ogsa Vil bo mer landlig B s B2e% | B 1sy DTN T
. ] 3 ) Vil ikke bo i leilighet P 6% I 4% Pl 7% F 0% F 0% 0% 0%
arsaker til at dette omradet vurderes som et lite aktuelt Langt unna familie/venner E 0% Fles [ w0% B s El7vs  El7%
4 Rennommé/bomiljg P 7% I 4% P 9% P o7% P 1% 0% P 0%
boom a de ) Annet, notér: 64 % 73 % 54 % 67 % 64 % 72°% 52 %
TOTAL 162 % 165 % 164 % 173 % 156 % 150 % 141 %

Hva er de 3 viktigste arsakene til at du anser dette

omradet som ikke akiffelfr En stor andel av dem som har oppgitt andre arsaker til at de ikke vurderer
Rennommé/bomilic T 72 nye Nittedal sentrum som et aktuelt fremtidig boomrade, er at man mener
bebyggelsen blir for tett, at det blir feil typer boliger, at det blir for folksomt

Langt unna familie/venner | GGG 10 ) ] ) .
og et lite trivelig boomrade.

Vil ikke bo i leilighet |GGG ¢

Avstand 1 1LKNYtNIing
Vil bo mer landlig R 159 BOllgtype \B/gnrner
@nsker ikke & flytte [N, 7% Fl tte Kollektivtilbudet Avstand
| Nok ‘“'y { Skolekrets
For trafikkert N 149 T oy [l F lk t
Utnvellg il VS FOLKSOIM
For dyrt | 107
@ @ 5 Dyrt att
Lite sentral beliggenhet I 160 | kk
0% 2% 4% 6% ) 8% 10% 12% 14% 16% 18% 20% Familie "Dyrte

Stort
Osloavstand




Foretrukne boligtyper pa Rotnes

Den giennomferte undersgkelsen i Nittedal viser at Hvilke av fglgende boligtyper vil vaere mest aktuell for deg/dere dersom
omtrent samme andel foretrekker leiligheter (41%) som dere skulle kjgpe en ny bolig pa Rotnes i Nittedal?
eneboliger (40%) pa Rotnes i nye Nittedal sentrum.

vetikke [N s

Tabellen viser imidlertid at det er store forskjeller mellom
aldersgruppene nar det gjelder hvilke boligtyper de
foretrekker, dersom de skulle flytte til Rotnes.

Andelen som foretrekker eneboliger er desidert hgyest i Leiighet | 1%

de to yngste aldersgruppene, og avtar med stigende alder.

Det motsatte bildet gjelder for dem som foretrekker smanus | -
leiligheter, der andelen er sveert lav i de yngste alders-

gruppene, men gker med stigende alder.

Sokkel-/hybelleilighet I 1%

Mer enn 7 av 10 i de to eldste aldersgruppene foretrekker

leiligheter dersom de skulle flytte til Rotnes i nye Nittedal v o 10 o 2o o o o o o
sentrum. TOTAL  25-34 3r
Enebolig 40% 66 % 65 % 38% 24 % 8 % 6 %
Smahus 12% 14 % 17 % 14 % 3% 10 % 6 %
Leilighet 41% 16 % 16 % 39 % 66 % 72 % 72 %
Sokkel-/hybelleilighet 1% 1% 1% 0% 1% 0% 4%
Vet ikke 6% 3% 2% 8% 6 % 9% 12 %

TOTALT 100% 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %




Foretrukne leilighetstyper

Den gjennomf@rte undersgkelsen viser at det er en klar
overvekt (45%) som foretrekker de stgrste leilighets-
alternativene, dersom man skulle kjgpe leilighet pa Rotnes i
Nittedal.

Litt over en tredjedel (34%) foretrekker en 3-romsleilighet
pa 60 - 80 m?, mens bare 7% svarer at det er mest aktuelt
med en 2-roms leilighet pa 40 - 50 m?.

De yngre kjgpergruppene foretrekker i stgrst grad de stgrste
4-roms leilighetsalternativene, mens de eldste alders-
gruppene i stgrst grad foretrekker 3-romsleilighetene.

Hvilke av fglgende leilighetslgsninger vil veere mest aktuelle for deg/dere dersom
dere skulle kjgpe en ny leilighet pa Rotnes i Nittedal?

Vet ikke/Ingen av disse [ NNGNGE -
4-roms leilighet pa 115 m2 til ca. 8 mill. kr. (3 soverom) _ 25%
4-roms leilighet pa 90 m2 til ca. 6,25 mill. kr. (3 soverom) _ 20%
3-roms leilighet pa 80 m2 til ca. 5,35 mill. kr. (2 soverom) _ 12%
3-roms leilighet p& 70 m2 til ca. 4,75 mill. kr (2 soverom) || GG 12
3-roms leilighet pa 60 m2 til ca. 4,15 mill. kr (2 soverom) _ 10%

2-roms leilighet pa 50 m2 til ca. 3,25 mill. kr (1 soverom) [ 3%

2-roms leilighet pa 40 m2 til ca. 2,8 mill. kr (1 soverom) - 4%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30%

Foretrukne leilighetstyper pa Rotnes TOTAL 25-34 ar 35-44 ar 45-54 ar 55-64 ar

2-roms leilighet pa 40 m2 til ca. 2,8 mill. kr (1 soverom) 4% 8% 0% 4% 5% 2% 7%
2-roms leilighet pa 50 m2 til ca. 3,25 mill. kr (1 soverom) 3% 7 % 2% 1% 2% 4% 8%
3-roms leilighet pa 60 m2 til ca. 4,15 mill. kr (2 soverom) 10 % 12 % 6 % 7% 13 % 8% 23 %
3-roms leilighet pa 70 m2 til ca. 4,75 mill. kr (2 soverom) 12% 11% 6 % 11% 14 % 20 % 11%
3-roms leilighet pa 80 m2 til ca. 5,35 mill. kr. (2 soverom) 12 % 10 % 7 % 11 % 13 % 20 % 16 %
4-roms leilighet pa 90 m2 til ca. 6,25 mill. kr. (3 soverom) 20% 19% 26 % 21% 24 % 16 %

4-roms leilighet pa 115 m2 til ca. 8 mill. kr. (3 soverom) 25% 31% 35% 26 % 21 % 22 %

Vet ikke/Ingen av disse 14 % 3% 19 % 20% 9% 8%

TOTAL 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %




Manedlige bokostnader

Resultatene fra den gjennomfgrte undersgkelsen blant Bokostnader i dag
husholdningene i Nittedal, viser at husholdningene har 753r+ —r 4 400

betydelige marginer mellom dagens bokostnader, og hva 65-74ar  E—kr 5 630

d ) Lai 1 oo J 55-64 ar I | 8 730
eoppglrsom MakKsimale O OStna er. 45-54 ar I kr 13 180

35-44 3r I 15 240
| giennomsnitt kan husholdningene gke bokostnadene 25-34 Ar | 13 550

med nesten 7 700 kroner per maned, dvs. 67%, uten at det Sgndre Nittecla | | 11 550

. o o . . .
vil ga pa bekostning av annet forbruk?. Midtre Nittedal 11 960
Nordre Nittedal I ————— < 10 220

TOTAL I - 11 440

Bokostnader i dag, og maksimale bokostnader
kr O kr 2000 kr4000 kr6000 kr8000 kr 10000 kr 12 000 kr 14 000 kr 16 000 kr 18 000

21%
30 000 kr/mnd+ 2% -

Maksimale bokostnader

25 000-29 999 kr/mnd 7 7% W Maksimalt ~ m1dag
° 75 &r+ IS | 8 950

20 000-24 999 kr/mnd m 15% 65-74 ir IS 10 440
20% 55-64 3r I v 17 270
15 000-19 999 kr/mnd ” ’ A45-54 3r I | 01 270

35-44 3r I | 24 530

25-34 3ar I < 19 200
5000-9999 kr/mnd ([ — Sgndre Nittedal I — T 1S 980
Midtre Nittedal I T - 19 490
Under 5 SIS b 20% Nordre Nittecal I — | 18 780

]
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% TOTAL kr 19 130

kr O kr 5000 kr 10 000 kr 15 000 kr 20 000 kr 25 000 kr 30 000

=

0

1. Undersgkelsen ble giennomfgrt for mange husholdning!ne fikk kjenne effekten av de nye hgye
stramprisene, hvilket bgr hensyntas i tolkningen av svarene i denne delen av undersgkelsen.



Inntekt

Basert pa resultatene i undersgkelsen er giennomsnittlig
inntekt per husholdning beregnet til i overkant av 1,1 mill.
kroner.

Figuren og tabellen til hgyre viser at det er relativt sma
inntektsforskjeller mellom de definerte omradene i
Nittedal, men at det er betydelige inntektsforskjeller
mellom aldersgruppene.

| aldersgruppen 25-34 ar ligger gjennomsnittsinntekten pa
996 800 kroner. | aldersintervallet 35 — 64 ar er
inntektsnivaet betydelig hgyere, for a falle markant etter
fylte 65 ar.

75 ar+

65-74 ar

55-64 ar

45-54 ar

35-44 ar

25-34 ar

Sendre Nittedal

Midtre Nittedal

Nordre Nittedal

Snitt husstandsinntekt

I, kr 507 250

I, kcr 752 600

I, kcr 1262 200
I, Kcr 1295100
I, Kcr 1382 700
IR \cr 996 800
I kr 1083 050
I, Kr 1179 950
I  kr 1077 700

TOTAL |, Kcr 1120 950

kr -
TOTAL 25-34 ar 35-44 ar
< 700 000 kr 23% 27% 13%
700 000 - 1 499 000 kr 39% 45% 44%
1 500 000 - 2 499 000 kr 24% 19% 32%
2 500 000 kr + 4% 2% 6%
Ikke svar 10% 8% 5%
TOTAL 100% 100% 100%

kr 200 000 kr 400 000 kr 600 000 kr 800 000 kr 1000 000kr 1200 000kr 1400 000kr 1600 000

55-64 ar 65-74 ar
19% 38% 51%
40% 37% 28%
23% 8% 1%
9% 2% 0%
9% 15% 20%
100% 100% 100%

Snitt husstandsinntekt kr 1120950 kr 996800 kr 1382700 kr 1295100 kr 1262200 kr 752600 kr 507250,




Gjeld

Basert pa resultatene i undersgkelsen er giennomsnittlig Snitt husstandsgjeld
gjeld per husholdning beregnet til i overkant av 1,8 mill. 754+ R kr 270 917

kroner i Nittedal.
65-74 ar | kr 484 292

Figuren og tabellen til hgyre viser at det er relativt sma 55-64 &r [N kr 1361 649

forskjeller i gjeldsniva mellom de definerte omradene i 45-54 3r I kr 2212 118
Nittedal, men at det er betydelige forskjeller mellom

aldersgruppene.

35-44 ar I, \cr 2881 461
25-34 ar |, Kcr 2317 407

Aldersgruppen 35-44 ar har hgyest gjeldsniva, med et Sgndre Nittedal IS  «r 1718 452

gjennomsnitt pa nesten 2,9 mill. kroner, mens gjeldsnivaet Midtre Nittedal Iy | - 5037 433
i de to eldste aldersgruppene ligger pa hhv. 484 000 og

Nordre Nittedal [ NN < 1714 308
270 000 kroner.

TOTAL I, kr 1841 030

kr - kr 500 000 kr 1000 000 kr 1500 000 kr 2000 000 kr 2500 000 kr 3000 000 kr 3500 000
TOTAL 25-34 ar 35-44 ar 45-54 ar 55-64 ar 65-74 ar

Ingen gjeld 20% 7% 5% 9% 23% 50% 61%
<900 000 kr 18% 17% 12% 19% 25% 24% 14%

900 000 - 1 899 000 kr 13% 14% 6% 15% 16% 16% 12%

1 900 000 - 2 899 000 kr 13% 11% 25% 14% 12% 5% 1%

2900 000 - 3 899 000 kr 16% 31% 23% 14% 13% 2% 1%

3900 000 - 4 999 000 kr 7% 6% 15% 9% 2% 1% 0%

5000 0000 kr + 8% 9% 13% 11% 5% 0% 0%

Ikke svar 6% 6% 2% 9% 6% 2% 11%
TOTALT 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
Snitt husstandsgjeld kr1841030 kr2317407 kr2881461 kr2212118 kr1361649  kr484292 kr 270917

0



Kjgpskapasitet

Den gjennomf@rte undersgkelsen rettet mot
husholdningene bosatt i Nittedal, viser at husholdningene
| giennomsnitt kan betale mellom 7,5 og 8,8 mill. kroner
ved kjgp av neste bolig.

Tabellen under viser ulike nivaer for kjppskapasiteten
basert pa ulike lanefaktorer, (LF 2,5-3,5). Lanegraden er
vektet etter respondentgruppenes gjeldsgrad i dag.

Figuren til hgyre viser beregnet kjppskapasitet basert pa
maksimale manedlige bokostnader, lanerente pa 3%, samt
en nedbetalingstid pa 25 ar.

LF 2,5 Kjopsevne | LF3 Kjopsevne ll LF 3,5 Kjgpsevne lll
TOTAL 2,5 kr 7523000 3,0 kr 8084 000 3,5 kr 8 644 000
Nordre Nittedal 2,3 kr 6235000 2,8 kr6 737000 3,3 kr 7 239 000
Midtre Nittedal 2,8 kr 8 515000 3,3 kr9168 000 3,9 kr 9 821 000
Sgndre Nittedal 2,3 kr7192000 2,8 kr 7697 000 3,3 kr 8 203 000
25-34 ar 3,1 kr 6270000 3,8 kr 6897 000 4,4 kr 7 525 000
35-44 ar 3,9 kr9347000 4,7 kr 10429000 5,5 kr 11 512 000
45-54 ar 3,0 kr 8911000 3,6 kr 9690000 4,2 kr 10 468 000
55-64 ar 1,8 kr 7875000 2,2 kr 8342000 2,6 kr 8 809 000
65-74 ar 0,7 kr 6082000 0,8 kr 6181000 0,9 kr 6 280 000
75 ar+ 0,4 kr 5197000 0,4 kr 5234000 0,5 kr 5271 000
65 ar+ 0,5 kr 5687000 0,6 kr 5755000 0,8 kr 5 824 000
Enebolig - na 2,8 kr9232000 3,3 kr9943000 3,9 kr 10 654 000
Smahus - na 2,6 kr 5967000 3,1 kr 6501000 3,6 kr 7 035 000
Leilighet - na 1,7 kr4 437000 2,1 kr 4687000 2,4 kr 4 938 000
Enebolig - neste 3,1 kr 8467 000 3,7 kr9227000 4,3 kr 9 987 000
Smahus - neste 1,8 kr4776 000 2,1 kr 5077000 2,5 kr 5377 000
Leilighet - neste 1,9 kr 7007 000 2,3 kr 7423000 2,7 kr 7 839 000,

y

Leilighet - neste
Smahus - neste

Enebolig - neste

Leilighet - na
Smahus - na

Enebolig - na

65 ar+

75 ar+
65-74 ar
55-64 ar
45-54 ar
35-44 ar
25-34 ar

Sendre Nittedal
Midtre Nittedal

Nordre Nittedal

TOTAL

Beregnet kjppsevne, ved maksimale bokostnader

IR Ker 8263 200
R kr 5947 594
I kr 9163 352

I kr 5915 500
N kr 6937 717
e —  kr 10295 873

N r 7424 556
I kr 6901 997
. < 7794 119
N < 9192 551
N < 9517 670
N <r 9122 883
I < 7192 263

N < 8677 085
N kr 9370 545

I  kr 7696 366

N kr 8765 191

kr - kr 2000 000 kr 4000 000 kr 6000 000 kr 8000 000 kr 10000 000 kr 12000 000

0




